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Hovedafdelingen
Ved redaktionens deadline var hovedgeneralforsamlingen endnu ikke 
afholdt, men der kommer i næste nummer af klubbladet et resumé af 
hovedgeneralforsamling i Hornbæk Idrætsforening samt offentliggørelse 
af hvem, der fik Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og Kulturpris 2011.

Alle afdelinger har også afviklet deres generalforsamlinger, og det er min 
opfattelse, at det går godt i Hornbæk Idrætsforenings nu 17 afdelinger.

Vinterens mange aktiviteter er ved at være slut, og forårets kan be-
gynde – det bliver et spændende forår bl.a. at følge om fodboldens 1. 
hold kan fastholde sin plads i serie 1.  

Gymnastikafdelingen havde lørdag den 9. april deres traditionsrige gal-
laopvisning i hallen, og der var mere end 650 tilskuere og 300 gymna-
ster til den flotte opvisning.  Det var en fantastisk flot oplevelse med 
masser af glade gymnaster fra en gymnastikafdeling i rivende udvikling.

Gymnastikopvisningen og fodboldens indtog på græsbanerne marke-
rer overgangen fra vinter til forårssæsonen, og i den forbindelse skal 
der lyde en stor tak til alle afdelinger for deres indsats i den forgangne 
sæson samt held og lykke til alle med den nye sæson.

To nye afdelinger i Hornbæk Idrætsforening
Hornbæk Vinterbadelaug og Hornbæk Karate klub er begge blevet op-
taget som medlemmer i Hornbæk Idrætsforening.

Hornbæk Vinterbadelaug er en helt ny forening i Hornbæk med godt 
40 medlemmer.
Hornbæk Karate Klub med også godt 40 medlemmer, er også en ny-
dannelse, men flere af initiativtagerne var med i den tidligere karate 
klub, som var i Hornbæk, men som blev nedlagt for nogle år siden.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at byde de to nye foreninger velkom-
men i Hornbæk Idrætsforening, hvor jeg ser frem til et godt samarbejde 
også i Hovedbestyrelsen, hvor de to foreninger nu får plads med deres 
respektive formænd.

Dermed tæller Hornbæk Idrætsforening nu 17 afdelinger med godt 
3400 medlemmer.

Hornbæk Naturprojekt udmeldt af HIF
Hornbæk Naturprojekt har uden dramatik ønsket at blive udmeldt af 
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HIF-Informerer 2011
Deadlines:

Juni	 Deadline	 søndag den 22. maj
August	 Deadline	 søndag den 24. juli
September	 Deadline	 søndag den 04. september
 
Indlæg sendes til:
E-mail: duus@duuskompagni.dk
Post: Havnevej 22, 3100 Hornbæk

Hornbæk Idrætsforening – derfor er de fra den 1. 
april 2011 ikke længere medlem af HIF.
Tak til naturprojektet for et godt samarbejde, og 
de skal være velkommen en anden god gang i 
HIF.

Hornbæk Havnefest 2011 
Hornbæk Havnefest 2011 afholdes lørdag den 
30. og søndag den 31. juli på Hornbæk Havn. 
Havnefestkomiteen arbejder allerede ihærdigt på 
at lave et festligt program med masser af god 
underholdning for både børn og voksne.
Det endelige program for årets havnefest forven-
tes færdig omkring maj måned. 
Følg med på www.hornbaekif.dk 
Der er altid brug for en hjælpende hånd eller to 
til havnefesten, så hvis du vil hjælpe til på årets 
havnefest så kontakt idrætsforeningens næstfor-
mand Lars Fisker på 49702629 eller LF@hfjen-
sen.dk  
Hornbæk Havnefest arrangeres af Hornbæk Bå-
deklub og Hornbæk Idrætsforening i et samar-
bejde med Fonden Hornbæk Havn og Hornbæk 
Havneforening.

Værterfest 2011 
Det har tidligere været annonceret, at der skulle 
afholdes fest for de mange frivillige klubhusvær
ter lørdag den 2. april 2011. 
I den forbindelse skal det oplyses, at værter
festen 2011 er udskudt til efteråret, og derfor vil 
der først blive udsendt indbydelser til denne be
givenhed efter sommerferien. 
Så snart vi har fastlagt den endelige dato for 

afholdelsen af værterfesten, vil denne blive be
kendtgjort i klubbladet. Eventuelle spørgsmål 
i forbindelse med dette kan rettes til underteg
nede.

Peter Poulsen
Hovedformand

Det er jo ikke kun for sjovt vi 
er frivillige idrætsledere
Helsingør Sports Union (HSU), hvor underteg-
nede også er formand, har netop afholdt repræ-
sentantskabsmøde og gjort status for året der 
er gået.
HSU’s samarbejde med kommunen har lidt et 
knæk – specielt i forhold til det politiske Idræts- 
og Sundhedsudvalg. I årevis har repræsentanter 
fra HSU siddet med til Idrætsudvalgets møder, 
som en seriøs høringspart. En ordning som har 
høstet både anerkendelse og respekt blandt vo-
res kolleger i andre interesseorganisationer.
Men sådan er det ikke mere…

Udvalget har med loven som grundlag besluttet, 
at vi ikke længere kan sidde med som hørings-
part og specielt SF har viftet så meget med den 
kommunale styrelseslov, at vi ikke en gang bliver 
indbudt til udvalgte punkter på udvalgets dags-
orden. Jeg skal ikke lægge skjul på, at det er en 
kæmpe skuffelse og jeg opfatter det som mod-
vilje og mangel på respekt for en demokratiske 
valgt interesseorganisation. Idrætsspørgsmål er 
lige nu kun et anliggende for kommunens politi-
kere. I HSU synes vi selv, at vi har været i stand 
til at give flere sager en foreningsvinkel inden, der 
skulle træffes en beslutning.
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Men der er nok også andre end SF fra Idræts- 
og Sundhedsudvalget der bør se sig selv i spejlet 
og spørge om man har nok i sig selv eller ikke 
det igen ville være en god ide, at HSU deltog i 
idræts- og Sundhedsudvalgets møder.
Jeg ved, at udvalgets formand Jørgen Hansen 
(A) og Tom Pedersen (C) har vilje og mod til dette 
og hvorfor skulle resten af udvalget så ikke også 
have dette.

Men måske får vi lejligheden igen. Lige nu barsler 
udvalget med en idé om to årlige dialogmøder 
med HSU. Det er så den form, vi må acceptere, 
men jeg kan allerede nu godt afsløre, at vi har 
en forventning om, at møderne både får indhold 
og retning. Det skulle helst ikke ende som det 
nyttesløse Forenings- og Fritidsudvalg, hvor man 
ved en simpel gennemgang af referaterne kan 
konstatere, at det er de samme emner, der bli-
ver drøftet år ud og år ind – uden at der skabes 
nævneværdige resultater. 

HSU har tidligere stillet forslag om, at Forenings- 
og Fritidsudvalget erstattes af et Idrætsråd og et 
kulturråd. Det forslag har vi endnu ikke opgivet 
– og gør det nok heller ikke… især ikke nu hvor 
man i kommunen har fået en ny centerstruktur 
og hvor man på landsplan stadig drøfter mulig-
heden for en idrætslov – ja, der er sågar udtrykt 
ønske om, at der oprettes en post som idræts-
minister. Set i det lys vil det være helt naturligt 
at have et idrætsråd, hvor der kunne drøftes 
idrætspolitiske spørgsmål og den lokale idræt 
kunne udvikles i fællesskab. Måske er de nævnte 
dialogmøder blot en forløber for et idrætsråd – 
hvem ved?

Selv om HSU helst så en selvstændig Idræts-
politik, kan vi ud fra en borgers vinkel, godt se 
en ide i at have en fælles politik på hele fritids- 
og idrætsområdet – noget der pt. drøftes i For-
enings- og Fritidsudvalget.
 
HSU ser dog nogle udfordringer i en fælles poli-
tik. Hvis en fælles politik skal være operativ i for-
hold til idrætsforeningerne, vil den sandsynligvis 
blive meget omfattende, da politikken udover 
en fællesdel, skal beskrive alle vores forskel-
lige områder og fritidsaktiviteter – bare inden for 
idrætten tænker man på en opdeling med For-
eningsidræt, Selvorganiseret idræt, Offentlige 

idrætstilbud, og Kommerciel idræt m.v., samt en 
henvisning til Eliteidrætspolitikken. 
 
Kommunens mange idrætsforeningen og idræts-
udøvere har ventet mange år på en idrætspolitik 
– kun de få Eliteidrætsudøvere har haft en Elite-
politik og en ny er pt. i gang med at blive udar-
bejdet. Sundhedsområdet, handicapområdet og 
integrationsområdet osv. har for længst fået ud-
arbejdet politikker for deres områder i Helsingør 
Kommune, og dermed et grundlag at arbejde ud 
fra.
Hvorfor får vi ikke snart lavet en idrætspolitik? 
– skyldes det manglende politisk vilje/priorite-
ring af idrætten i kommunen, eller mange års 
manglende resurser i idrætsadministrationen, at 
denne politik endnu ikke er udarbejdet og hele 
tiden udskydes.
 
Revisionen af Folkeoplysningsloven har været 
rigtig længe undervejs, og forslagene til ændring 
af loven, er meget få og ubetydelige på idræts-
området. Vi kan derfor ikke forestille os, at selve 
lovarbejdet skulle ændre særligt mange ting. Så 
derfor vil HSU foreslå at vi nu går i gang med 
arbejdet om at lave en ny idræts- og fritidspolitik. 

Idræts- og Sundhedsudvalget har længe ar-
bejdet på en ny eliteidrætspolitik og struktur 
for denne. Lad mig kort sige at HSU forventer 
at blive en del af den nye politik og struktur på 
dette område og vi er af den opfattelse at en 
ny eliteidrætspolitik og struktur skal ses i en klar 
sammenhæng med en ny fritids- og idrætspolitik 
i hele kommunen.

En kommende ny eliteidrætspolitik skulle også 
gerne favne hele kommunen og et samarbejde 
på tværs af kommunens mange idrætsforenin-
ger og hvor alle klubber havde overskud, energi 
og lyst til at være med i en fælles indsats for at 
fremme eliteidrætten i Helsingør kommune.

Lad mig afrunde med at nævne de kommunale 
besparelser på idrætsområdet.
Kommunens økonomi er trængt og Idrætsom-
rådet har også måtte bøde for et kommunalt 
overforbrug. Det er nu ikke HSU’s opfattelse, 
at det er på idrætsområdet, at ”forbrugsfesten” 
har fundet sted. Besparelserne gennemføres 
primært på idrætsanlæggenes drift, men hvilke 

Hovedafdelingen
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konsekvenser det får for foreningsidrætten, er 
endnu ikke til at vide. 

Til gengæld mener vi ikke, at idrætten kan bi-
drage med mere – og gudskelov var der et flertal 
i Byrådet, der besindede sig, da der var tale om 
reducere det kommunale lokaletilskud.
I det flertal var SF ikke at finde og man kan godt 
stille det spørgsmål om SF - der også var ho-
vedårsagen til, at HSU ikke længere deltager i 
Idræts- og Sundhedsudvalgets møder - overho-
vedet vil gøre noget positivt for idrætten i kom-
munen? 
Jeg tør dog ikke, at anbefale en stemme på SF 
også gavner idrætten i Helsingør kommune, 
selvom Christian Madsen fra SF i deres valgop-
læg fra 2009 lovede, at ville gøre noget positivt 
for idrætten i kommunen, men sådan oplever vi 
pt. ikke SF.

Lokaletilskuddet er hele grundstenen i ”gratis-
princippet” – for det er rent faktisk sådan, at 
bortset fra gebyrer, så er idræt gratis i Helsin-
gør Kommune. Det skal vi holde fast i for 25.000 
idrætsaktive borgere i 130 idrætsforeninger er et 
væsentlig bidrag til folkesundheden og det kom-
munale budget.

Der er mange opgaver at tage fat på indenfor 
idrætsområdet og derfor er det ikke kun for sjovt 
vi er frivillige idrætsledere i kommunens 130 
idrætsforeninger.

Peter Poulsen
Formand
Helsingør Sports Union 

Ungdomsfonden har ved ansøgnings-
runden i marts tildelt Fodboldafdelin-
gen Årgang 96 - drenge 5.000 kr. til en 
tur til Holland i påsken.
 
Peter Storminger
formand

 Ungdomsfonden



6  Hornbæk Idrætsforening  ·  April 2011

HovedafdelingenHovedafdelingen

Lørdag, den 30. juli kl. 10.30 går startskud-
det til Hornbækløbet 2011.

Men først et lille tilbageblik på løbet anno 
2010, hvor over   500 deltagere og 75 
sponsorer bakkede op om løbet, der sidste 
år blev afviklet for anden gang.

Hornbækløbet arrangeres af Hornbæk Ro-
taryklub og havde som økonomisk formål 
sidste år at skabe et overskud, der skulle 
komme til gavn for områdets børn og unge. 
Målet var at udpege forskellige initiativer, 
der hver især kunne have gavn af en øko-
nomisk håndsrækning og som alle støttede 
op om lokalområdets ungdom.

Hornbæk Rotaryklub kunne umiddelbart 
efter løbsafviklingen begynde at dele ud af 
overskuddet, der blev på godt 50.000kr. 
Første modtagere var Hornbæks Børnefe-
stival, der arrangeres af byens institutioner 
og er en festlig dag for især byens yngste. 
Umiddelbart herefter var der Idrætsskole 
i Hornbækhallen i skolernes efterårsfe-
rie. Dette initiativ, der giver ca. 100 børn 
og unge 3 dage med socialt og sportsligt 
samvær, fik også en del af puljen.

Efterfølgende har vi valgt at støtte Natte-
ravnene med indkøb af 3 cykler til de ture, 
som Natteravnene tager hver fredag og 
lørdag aften i sommerperioden. I regi af 
Hornbæk IF har Fodboldafdelingen mod-
taget et beløb til støtte for etablering af 
et pode-areal for de mindste, kommende 
fodboldstjerner og Gymnastikafdelingen 
har tilsvarende fået økonomisk støtte til 

køb af redskaber til de mange springhold 
i klubben.

Naturprojekt Hornbæk har modtaget et be-
løb, der kan anvendes til etablering af flere 
udendørs aktiviteter  i og omkring Hornbæk 
Plantage og   Ungdomsklubben PUK mod-
tager støtte til den årlige musical, der gen-
nemføres med deltagelse af et stort antal af 
klubbens medlemmer i slutningen af april.
Afslutningsvis har vi valgt at støtte Hornbæk 
Bådeklubs ungdomsafdeling, der i løbet af 
sommeren afvikler en sommercamp for 50 
unge sejlere fra både Hornbæk og det øvrige 
Nordsjælland.

Med hensyn til 2011-udgaven af Hornbæklø-
bet kan vi røbe, at det også i år bliver muligt 
at gå eller løbe 5 km. ligesom der vil være 
en løbetur på 10 km. på programmet. I det 
næste stykke tid går vi i gang med planlæg-
ningen og informationer vil løbende blive op-
dateret på www.hornbækløbet.dk ligesom 
vi vender tilbage her i bladet med yderligere 
beskrivelser af løbet i maj eller juni-udgaven.

God forsommer til alle
…og husk kryds i kalenderen ved 30. juli
Jesper Mathiesen
Hornbæk Rotaryklub

 Hornbækløbet



Hornbæk Idrætsforening  ·  April 2011  7

www.skibshandlen.dk

Hornbæk�Skibshandel

Åben�alle�dage�10�-�17.30

Margit Fritzbøger

A. R. Friisvej 2 · 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette

Kvalitets sommerhuse 
i alle prislag udlejes

 , 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 20 08 · fax 49 70 20 53
www.hornbaek.net 

Søvænget 1B

        

 

Træfældning 

Beskæring 

Stubfræsning 

Hækkeklipning 

Flishugning 

Faguddannet 

Ansvarsforsikret 

 

Nordsjællands 

 Park og Haveservice 

Tlf. 23 96 10 10 

www.parkoghave.dk 
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Sauntevej 2 · 3100 Hornbæk · 49 70 00 62

Espergærde
49 13 20 74

Helsingør
49 21 07 95

www.glarmester-jensen.dk
WEEkEnd vagt  20 13 20 74

• Hovedentreprenør

• Tilbygninger / ombygninger

• Udskiftning af vinduer

• Snedkeropgaver

• Renovering

49 13 96 22
simon-joergensen@mail.dk
Agernvej 7, 3490 Kvistgård

Simon Jørgensen & Søn A/S
Tømrer- og snedkerfirma

49 13 96 22
Agernvej 7 · 3490 Kvistgård 
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•  Vandbaseret imprægnering – 100% fri for tungmetaller

•  Klar til omgående efterbehandling og imprægneringen 
fungerer som grunding

•  Farveløs (farver ikke træet grønt)

•  Opfylder de Europæiske EN 152 krav til beskyttelse mod 
skimmelsvamp og blåsplint

Særdeles velegnet til skoler, børnehaver og byggeri, hvor brug af imprægneret 
træ uden tungmetaller ønskes.

De bedste forårshilsner:

Mogens Kingo
Indehaver

Peer B. Jensen
Salg og kørsel

Thomas G. Hansen    
Salg

Morten Nygård   
Salg

Leif Jensen
Chauffør

w
w
w
.g
ra
fo
h
o
li
x.
d
k

Samme priser somtrykimprægneret træ

Mange størrelser og længder pr. m. fra    1695
Kig forbi og få vores brochure!

 Kender du P-træ!?
Det nye miljøvenlige alternativ til trykimprægneret træ

5_hornbyg_idraetsblad_140x210_dtp2.indd   1 11/03/11   10.11
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Badminton
Formand
Christine Bogattke 
Sct. Olaigade 9b, 2. 3000 
Helsingør 
22 54 43 21
christine@massage-bogattke.dk
Bogattke@hotmail.com

Ungdomsformand
Mathilde Fritzbøger 
Tingskrivervej 3, 3th.  
2400 København - NV 
25 61 12 01
mathilde_fritzboeger@hotmail.
com

Næstformand
Niels Fritzbøger 
Rødtjørnevej 8, 3100 Hornbæk
49 70 07 73
Badminton@3100.dk 
Nielspia@fritzbger.dk 

Sekretær
Liselotte Kartman
Holmevænget, 3100 Hornbæk 
28 90 69 14
sekretaer.badminton@3100.dk
gokart@os.dk
Lika@Signal-Clothing.com

Kaserer 
Karin Mathiesen 
Havreholmvej 25,  
3100 Hornbæk 49 70 04 40
kasserer.badminton@3100.dk 
Jespermathiesen@post.tele.dk 

Banefordeler
Margit Fritzbøger 
Holmevænget 
3100 Hornbæk 4970 0198 
4970 0183

Suppleant 
Andreas Fritzen

Spilleudvalg:
Motionistformand Tina Hillestrøm
Johannes Ewaldsvej 
3100 Hornbæk  
Msu.badminton@3100.dk
thpm@post10.tele.dk
tina.hillestroem@siemens.com

Seniorformand 
Peter Drachmann
Frederiksberg 40 51 77 76
ssu.badminton@3100.dk 
PD@Drachmann-advokater.dk

Frederiksværk turneringen fandt sted d. 2-3. april, gik for de fleste Horn-
bæk spillere over alt forventning. Vi havde henholdsvis i U13-C række 
Filip, Jeppe og Villads og i B-rækken Rasmus repræsenteret. De spil-
lede alle sammen forrygende og det endte også med at Hornbæk kunne 
vende næsen hjemad med 2 guldmedaljer og én bronze. Filip spillede 
nogle rigtig gode single kampe, men måtte se sig slået af nogen stærkere 
spiller. Jeppe og Villads endte begge to i semifinaler og hvis de begge 
havde vundet, havde det stået på en ren Hornbæk finale. 

Desværre formåede Jeppe ikke at hive en sejr hjem, rigtig ærgerligt, men 
synes bestemt også, at du kan være tilfreds med en 3 plads. Villads deri-
mod spillede sig direkte i finalen, hvor han med sikkert spil hev en 1 plads 
i hus. Både Villads og Jeppe er nu rykkede op i B-rækken. 

Rasmus som ligeledes spillede fantastisk, røg også hurtig til top, hvor 
et knebent 2 sæt(23-21) i finalen også skulle se sig vundet af Hornbæk. 
Rasmus er nu sølle 7 point for at blive A-spiller. Rigtig flot drenge, er glad 
for at jeg kunne overvære så sublimt spil fra jer alle sammen. 
Skrevet af Mathilde Fritzbøger

 turnering
 Frederiksværk 
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Turneringsudvalg 
Jette Beck 
Ole Piis Vej 4,  
3100 Hornbæk 49 70 22 30
usu.badminton@3100.dk 
jette@beck.name

Web-master
Nicklas Stougaard
Saunte Bygade 15,  
3100 Hornbæk 28 90 33 20
nsb@youmail.dk
Nicklas@sport.tdcadsl.dk turnering

Generalforsamling 12.03.2011
Formandens beretning 2011:
I mit lille år som formand, har jeg valgt at lægge vægt på at få flere til 
at syntes badminton er sjovt, så prøver at lægge gamle vaner væk 
og få nye til at opstå.

SPONSOR:
Jeg har valgt at oprette en lille sponsor gruppe: bestående af Ma-
thilde, Peter & undertegnet. Vi har I det forgående år,fået lavet et helt 
fane blad ind på vores hjemmeside, som hedder sponsormappe.
Som I kan se, har jeg eller Peter printet et par eksemplarer ud.  Med 
det formål at kunne henvise vores kommede sponsorer til at se på 
vores hjemmeside. Det vil give dem et rigtig godt overblik i hvad og 
hvem de evt. kunne havde lyst til at sponsorerer i vores klub. På 
denne side kan de også se hvad de får for deres penge, ved at give 
deres sponsorat til lige vores klub. Vi er meget godt tilfreds med det 
færdige resultat og håber på det vil give pote.
Som alle kan se har jeg fået lavet bold kasser til mellem banerne. 
Kasserne er sponseret af Tømrermester Henrik Juel som har fir-
maet 

ART BYG. 
Det er en fantastisk måde at kunne få sit navn/firma vist frem i vores 
sport gren. Da det for vores sportsgren er lidt svært at reklamerer ud 
over på tøjet, men nu er det muligt og vi har flere idéer på vej hvis der 
bare er flere sponsorer der er villige. 
Så jeg håber at alle er glade for det nye tiltag med boldkasserne 
og det er ikke skraldespande, men kun til brugte bolde. I de to 
sidste uge har vi fået 2 nye sponsorer mere, som er villige til at 
få deres navn på kasserne, den ene er købt af DRACHMANN 
advokater & den anden Revisor firmaet AAEN & CO I Hel-
singør.
 Så vi har kun én tilbage for denne kommende sæson, 
så det er først til mølle på dette fantasktiske tilbud til at 
vise sit firma frem.
Vi har også fået sponseret en præmie skammel, som 
nogle allerrede har fået lov til at stå på  ;0).
Sådan en har Hornbæk Badminton klub en gang haft for mange 
år siden, og det tænkte jeg måtte være noget vi skulle eje igen. Så 
derfor har tømrer & snedker mester MICHAEL BJØRK sponseret 
den præmie skammel til vores årlige turneringer & mange andre klub 
arrangementer, for at give børn, unge & ældre en rigtig god oplevelse 
ved at vinde i Hornbæk Badminton.  Den har allerede givet stor suc-
ces til vores 2 fine turneringer. 



12  Hornbæk Idrætsforening  ·  April 2011

Badminton

Jeg har i start denne sæson lejet hallen i tids-
rummet kl.12-14 om mandagen.   For at give 
lidt flere Hornbæk´er den mulighed at kunne 
spille på evt. deres fri dag, hvis den faldt om 
mandagen. Givet andre pensionister i Hornbæk 
mulighed for at komme ind i klubben og spille 
eller sådan at vores pensionister nu kan spille 
2 gange om ugen. Pt ser det lidt trist ud, der 
er kun lejet 2 baner ud, men jeg har ikke tabt 
modet så vi prøver igen til næste sæson og ser 
om der er flere der hopper på.

SOMMERBADMINTON:
Når denne sæson slutter, har jeg besluttet 

at vi forsætter mandagen aften kl.18.00 til 
20.00, så man kan komme op og spille 

i maj & juni måned for kun et lille be-
løb. Jeg sætter en seddel op nede i 

hallen, i april måned og man kan 
melde sig til sommerbadminton 

på den. Det er for alle, und-
taget børn med mindre de 

har en voksen med.

SPEED-
BADMINTON:
Jeg har rodet mig 
ud i et nyt pro-
jekt, som jeg tror 

bliver et helt vild 
fedt sommer pro-

jekt. Jeg er gået sam-
men med Græsted, Gille-

leje, Helsinge & Blistrup og vi har dannet en 
mobil Speedbadminton klub. Vi har nu søgt 5 
forskellige steder om sponsorater & tilskud for 
at få denne klub op at stå og vi venter stadig 
på tilbage svar. Klubben er oprettet ind under 
Græsted Badminton klub på deres general-
forsamling for godt 4 uger siden. Græsteds 
kassér står for det administrative af den mo-
bile klub. Uddel papirne om matrialet.
Så jeg håber på fuld opbakning fra Jer 
Hornbæk´er og hvis der er nogle der skulle 
havde lyst og tænker dette må jeg bare være 
en del af, så kom gerne til mig, jeg har brug 
for hjælp til at få dette til at lykkes i Horn-
bæk.

KLUBTØJ:
Så har motionisterne fået nyt spiller tøj & ligner 
Seniorne, de er så fine. Klubben har givet et lille 
tilskud & resten var egenbetaling.
Klubben har givet vores trænere & hjælpetræ-
ner et fint sæt tøj fra RSL, som 1000 tak for 
deres frivillige hjælpen igennem mange år, det 
har de fortjent. 

1000 TAK:
Så vil jeg gerne takke alle klubbens medlem-
mer & forældre der har hjulpet os i denne sæ-
son, til diverse arrangementer, åbne turneringer, 
kræmmermarked, og børne arrangementer.
Diverse fonde som vi har søgt om støtte hos: 
DANSK BADMINTON for PLAKATEN, ROTARY 
& HSU. Så vil jeg gerne takke alle de spon-
sorer som har hjulpet os i årets løb til diverse 
af vores turneringer: RSL, FORZA, SUPER 
BRUGSEN: gaver til brunch hygge dagen, 
CAMPING PLADSEN: Slikposer til børne afslut-
ning, HAVNEKIOSKEN & KVICKLY PÅ PRØVE-
STENEN: for præmierne i dag, DRACHMANN 
advokater &  Revisor firma AAEN & CO.
Tømmer mester Henrik Juel som har firmaet 
ART BYG. Tømrer & snedker mester MICHAEL 
BJØRk

Årsberetning sæsonen 
2010/11 – Motionist
Hold:
3 hold tilmedt DGI’s badmintonturnering
Spiller i serie 1, 2 og 3
Serie 1:  �Har spillet 7 kampe  

– tabt alle syv –ligger 10 af 10
Serie 2:  �Har spillet 7 kampe – tabt 5 / uafg. 2 

– ligger 10 af 10
Serie 2:  �Har spillet 6 kampe – 1 vund / 2 uafg 

/ 3 tabte – 
Ligger 7 af 10

Arrangementer:
Juleturnering med efterfølgende julefrokost 
(arrangeret at Connie Bogatke) Brunchturne-
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ring – med følgende seniormatch – Rigtig god 
opbakning, fin tilslutning og god opbakning til 
seniorholdet

Klubmesterskab:
�Dette bliver ikke afholdt fordi det tilsyneladende 
har et for alvorligt tilsnit så vi har i dag valgt at 
lave ”Badminton – for sjov – spil og mix” da det 
tilsyneladende er mere over i de sociale arran-
gementer vi finder opbakningen

Lørdagsbadminton:
Vi har igen  i år lejet gymnastiksalen på skolen til 
lørdagsbadminton.Det har vidst sig at der er en 
meget ringe tilslutning og vi har derfor med ud-
gangen af denne sæson valgt at stoppe dette 
tilbud. Bestyrelsen overvejer i øjeblikket om at 
søge tiden igen og om vi kan bruge tiden til 
nogle andre initiativer. 

Seniorberetning sæson 
2010/2011
Sæsonen 10/11 er forløbet godt. Seniorholdets 
målsætning var at forblive i serie 3, hvilket da 
også er lykkedes. Spillertruppen er omtrent 
uændret. Der har været nogle få som er faldet 
fra, men vi har også fået et par nye spillere. Der 
er generelt en rigtig god stemning på trænin-
gen.
Klubmesterskaberne for senior vil i år ikke blive 
afviklet. Vi vil i stedet afholde en hygge turnering 
senior og motionister imellem.	
De sidste 3 sæsoner har Peter været seniortræ-
ner for Hornbæks førstehold. Peter har valgt at 
stoppe som træner i klubben efter denne sæ-
son, da arbejde og studie i København kræver 
mere opmærksomhed end tidligere. Senior-
holdet søger derfor en ny træner. Træneren vi 
søger, skal have erfaringen indenfor seniortræ-
ning, samt have lyst til at blive en del af klubben 
og eventuelt fungere som en spilleren træner på 
klubbens seniorhold. Træningen foregår man-
dag aften fra kl. 20.00 til 22.00 og holdet er til-
meldt holdturneringen i serie 3. 

Til sidst ønskes det at takke holdets mange 
sponsorer fra de to foregående sæsoner og 
byde de nye sponsorer velkommen. I denne 
forbindelse kan vi meddele, at seniorholdets 
hovedsponsor for næste sæson, med alt sand-
synlighed, kommer til at være DRACHMANN 
ADVOKATER. 
Gamle sponsorer: DRACHMANN ADVOKA-
TER, Dyhl Electric, HOIST, Hornbæk Trælast, 
Sko Menuen, Nybolig Peter Leander, Wiibroe, 
Tandlægerne på Ringgården og Danske Bank.
Nye Sponsorer: DRACHMANN ADVOKATER, 
Aaen & Co. (Revisor firma i Helsingør)

Ungdomsudvalgets årsberetning i Hornbæk 
Badmintonklub

Vi kan ved denne generalforsamling se tilbage 
på en begivenhedsrig og positiv sæson for ung-
domsafdeling.

Ungdomsafdeling generelt
Der er i øjeblikket ca. 30 børn tilknyttet ungdoms-
afdelingen, hvoraf flere dog er så nye, at den of-
ficielle indmeldelse endnu er under bearbejdning.
Spillerne er fordelt på 2 træninger efter niveau og 
alder, og der trænes mandag og onsdag efter-
middag. 
Igennem sæsonen har der på den første træ-
ning for de nyeste af spillerne været fokus på at 
lære badmintonspillets grundlæggende teknik, 
regler og bevægemønstre på en vis, hvor spille-
glæde, samvær, leg og varierende, udfordrende 
aktiviteter har dannet ramme. 
På træning 2 har der været mere fokus på bad-
mintonmæssig udvikling, hvor det relativt lave 
antal på træningen har givet mulighed for me-
get differentieret, individuel træning med henblik 
på optimal udvikling af den enkeltes spillers po-
tentiale. Og det er trænernes oplevelse, at flere 
spillere har udviklet sig utroligt meget i løbet af 
den forgangne sæson. Også på denne træning 
har der dog været plads til sjov og hygge også.

Trænere og træningen
Vi har sæsonen igennem haft tilknyttet senior-
formand og –træner, Peter Drachmann, og 
ungdomsformandens selv, Mathilde Fritzbøger, 
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som træner om hhv. man-
dagen og onsdagen. 
Derudover har Søren 
Frodegaard fungeret 
som hjælpetræner 
til næsten alle træ-
ninger, ligesom Viktor 
Drachmann, Mads Frode-
gaard og Ulrik Drachmann 
indimellem har tiltrådt som vikarer eller hjælpe-
trænere til flere træninger.
Det har været en stor fornøjelse for spillerne at 
have tilknyttede disse entusiastiske og meget 
kompetente trænere, der alle på hver deres 
måde har udført trænergerningen på dygtig og 
fremragende vis.
Mathilde har tilbudt at fortsætte den første halv-
del af den kommende sæson, inden et udlands-
ophold venter i starten af 2012. Vi er utrolig glade 
for fortsat at kunne  have gavn af  Mathildes store 
evner og dejlige person. Peter har valgt at takke 
af med udgangen af denne sæson. Vi vil i den 
forbindelse takke Peter mange gange for hans 
kæmpe arbejde som træner. Du har været en 
stor inspiration for de unge spillere, og du bliver 
svær at erstatte. Søren har givet tilsagn om at 
forsætte i den kommende sæson, og vi ser me-
get frem til at fortsat at nyde godt af din store iver, 
badmintonglæde og lyst til at lære fra dig.
I den forgangne sæson har vi desuden haft ud-
dannelse og videreuddannelse af trænere og 
hjælpetrænere i fokus, og således har både Vik-
tor, Søren og Mathilde alle været på kurser, der 
efter deres eget udsagn har givet dem mange 
nye input og redskaber, som flittigt er blevet prø-
vet af efterfølgende til gavn for ungdomsspillerne.
Vi er på nuværende tidspunkt i gang med en 
større eftersøgning efter ungdomstræner til den 
kommende sæson og har på  nuværende tids-
punkt en enkelt til forhandling. Vi håber snart at 
kunne udmelde den endelige trænersammen-
sætning for den kommende sæson.

Vingsted
Sæsonen blev for enkelte af spillerne og flere af 
klubbens trænere indledt allerede i sommerferien 
på DGIs badmintonlejr i Vingsted. Det var endnu 
en gang en uforglemmelig oplevelse for alle, og  

d e r 
b l e v 

knyttet mange 
venskaber til spillere fra 

hele landsdelen i løbet af den 
aktivitetsmættede og glædesakkumu-

lerende uge i det jydske.

Skoleundervisning
Sæsonen blev indledt med en kaskade af un-
dervisningstimer i elevernes idrætstimer af Ma-
thilde, Peter og Andreas på Hornbæk skole i 
løbet af august, hvor i alt over 300 elever fra 1-9 
klasse prøvede en inspirationstime i badmin-
tonens tegn med henblik på at øge børnenes 
kendskab til og interesse for byens badminton-
klub og sporten som helhed. Det var en stor 
succes med mange positive tilbagemeldinger, 
og selvom det kun gav en moderat tilgang af 
nye ungdomsspillere, er det hensigten at gen-
tage dette i den kommende sæson.

Introweekend
Traditionen tro afholdte vi introweekend i slut-
ningen af september. Det blev to skægge, hæs-
blæsende dage med et tætpakket program in-
kluderende både masser af badmintontræning 
og –kampe samt alverdens andre aktiviteter 
varierende fra pølsespisning i skoven til diskgolf, 
svømmehalstur og nattecykling. Weekenden ry-
stede klubbens spillere og trænere sammen på 
sædvanlig fornem vis.
Introweekenden var gavmildt sponseret af Ro-
tary Hornbæk, og vi vil gerne benytte lejligheden 
til at takke mange gange for det bidrag, der mu-
liggjorde flere ekstraordinære oplevelser til stor 
glæde for spillere og trænere.

U13 holdet
I år har vi haft et enkelt U13 hold med i hold-
turneringen. De har overgået alle forventninger 
og gang på gang leveret imponerende resulta-
ter udmøntende sig i en flot 2. plads på nuvæ-
rende tidspunkt med blot et enkelt point op til 1. 
pladsen med 2 spændende kampe tilbage. Vi 
glæder os til fortsat at følge jer og er stolte over 
jeres gode resultater. U13 holdet har desuden 
fået nyt, smart, moderne spillertøj med eget 
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navn på ryggen, så de fremstår som en helhed 
og kan præsentere klubben udadtil på æstetisk 
og moderigtig vis.

Individuelle turneringer
Vi har haft flere spillere ude til individuelle turne-
ringer, og vi er efterhånden ved at få samlet et 
lille hold af faste spillere, der koordinerer og nøje 
udvælger turneringer at tage til sammen. De 
repræsenterer klubben med både flotte resul-
tater og højt humør under dannelse af såkaldte 
”Hornbæk-lejre” med soveposer, spillekort og 
bananer i overflod i diverse haller over hele 
Sjælland. Af særligt udmærkende resultater 
kan nævnes Jeppes flotte sejr i herredouble i 
en turnering i Taastrup samt Rasmus 1. plads i 
Værløse og 2. plads i Farum.
Som  formanden også har været inde på i sin 
beretning, har vi desuden selv været vært ved 
henholdsvis en stort opsat og meget velafviklet 
U15AB turnering i november samt en U11 D 
turnering i marts. 
I førstnævnte gjorde klubbens hjælpetræner, 
Søren, flot figur med en 5. plads i single og en 
9. plads i herredouble til stor glæde for de frem-
mødte ungdomsspillere på tilskuerrækkerne, 
der blev tydeligt inspireret af de mange dygtige 
danske og norske spillere. I U11 turneringen 
havde vi  en håndfuld spillere med, som alle for 
første gang fik mulighed for at prøve at være til 
turnering, og der blev indsamlet mange nyttige 
erfaringer og gode oplevelser i prøvelsen mod 
spillerne fra de andre klubber.

Juleafslutning
Der blev igen i år til den sidste træning inden 
juleferien fejret jul med en dag for alle ungdoms-
spillere, der var kreativt udklædt til lejligheden 
og ivrigt nød en dag spækket med til arrange-
mentet særligt forberedte konkurrencer, lege, 
turnering og øvelser i hold afsluttende med ju-
lehygge i klubhuset og præmiering af det vin-
dende hold og de bedste udklædte. 

Lørdagsballade
Som konsekvens af mange nye spillere og i 
forsøget på at udvikle og forny nogle af klub-
bens aktiviteter besluttede vi i år at erstatte det 

traditionelle klubmesterskab med et mindre 
kompetitivt  arrangement under navnet lørdags-
ballade. Det blev løb af stablen i formiddags og 
var super sjovt. Vi var mange trænere tilstede 
og havde planlagt et spændende program med 
masser af individuel badmintontræning i statio-
ner, turnering og flere udfordrende konkurren-
cer, aktiviteter og øvelser. Det hele sluttede af i 
klubhuset med samvær, hygge og spisning.

Tak til alle afdelingens mange frivillige 
ildsjæle og hjælpere
Sæsonen igennem har klubbens mange aktivi-
teter kun kunne være afviklet fordi, at et stort 
antal mennesker har bakket op om afdelingen 
med støtte og hjælp.
 - For det første vil vi gerne takke afdelingens 
gavmilde, generøse sponsorer, der hver især 
yder et essentielt bidrag til, at vi har det økono-
miske fundament til at kunne udføre så mange 
og forskelligartede aktiviteter for klubbens ung-
domsspillere. Rotary Hornbæk, Tømrermester 
Michael Bjørk, Art Byg, Drachmann Advokater 
og RSL.
 - Dernæst skal lyde et oprigtigt og inderligt tak 
til hele ungeudvalget, der udover de to under-
tegnede er Mads Frodegaard, Ulrik og Viktor 
Drachmann, Astrid Beck samt   Peter Drach-
mann. I har gjort et kæmpemæssigt frivilligt 
arbejde, og I er med jeres store forbilledlige 
arbejde og glæde til badminton med til at inspi-
rere en masse børn og unge og give dem nogle 
uforglemmelige oplevelser.
 - Turneringsudvalget i form af Jette og Astrid 
Beck skal også takkes mange gange for deres 
solide arbejde i løsningen af de praktiske og ad-
ministrative opgaver forbundet med at tilbyde 
og tilmelde klubbens spillere til turneringer. Vi er 
yderst taknemmelige for jeres hjælp.
 - Endeligt skal lyde en stor tak til de mange 
forældre, der har bakket op og hjulpet med 
praktiske opgaver eller medbragt mad- og drik-
kevarer til diverse arrangementer i løbet af året. 
I udgør en kæmpemæssig og vital hjælp for os 
frivillige. I den forbindelse skal der lyde en sær-
lig tak til familien Frodegaard, der ved flere af 
sæsonens klubarrangementer og i forbindelse 
med holdkampe og turneringer har ydet en stor 
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indsats for klubben og været en uundværlig 
hjælp.

Kommende arrangementer
Afslutningsvis vil vi runde af med se frem mod 
den resterende del af sæsonen. Der venter 
endnu to spændende arrangementer i ung-
domsafdelingen.
 - Natbadminton d. 15. April. Efter den uover-
trufne succes sidste år afholder vi igen i år i sam-
arbejde med DGI natbadminton for hele lands-
delens unge badmintonspillere, hvor der spilles 
badminton i afveksling med forskellige andre fy-
siske udfoldelser. Vi er netop nu ved at forberede 
et intenst og alsidigt program, der vil sprænge de 
hidtidige opfattelser af arrangementet og forhå-

bentlig give spillerne en oplevelse, de aldrig 
vil glemme.

 - Sæsonafslutning. I april måned vil vi 
endvidere slutte sæsonen af med 

et arrangement for alle spillere og 
deres familier, hvor vi er i gang 

med at brygge et spæn-
dende program sammen. 
Det er også denne dag at 

årets fighter kåres under stor pomp og pragt 
Nærmere info om denne dag vil snart komme.

Vi vil slutte af med at se frem mod en ny og 
spændende kommende sæson. Vi har som 
målsætning for den kommende sæson at fort-
sætte arbejdet i ungdomsafdelingen ufortrødent 
og fortsat afvikle det store antal aktiviteter for 
klubbens spillere, bevare den gode profilering af 
klubben udadtil gennem afvikling af turneringer, 
natbadmintonarrangementer og lignende for 
hele Sjællands unge badmintonspillere og sta-
dig tilbyde kompetent, udviklende træning med 
et engageret og fagligt dygtigt trænerteam. Vi vil 
desuden have kæmpe indædt for at forøge an-
tallet af medlemmer i ungdomsafdelingen, styrke 
klubfølelsen og antallet af mindre sociale arran-
gementer samt forsøge at styrke ungeudvalget 
gennem større integrering af klubbens ungse-
niorspillere og inddragelse i det frivillige arbejde 
for herigennem i endnu højere fordele arbejdsop-
gaverne mellem flere.

Vi glæder os til at gå til den nye sæson i møde 
og takker alle for den snart afsluttende sæson.

Sommer badminton kan spilles i perioden fra 1. maj til 27. juni.

Skriv dig på seddelen nede i hallen. Så vil hallen være åben til spil hver 
mandag fra kl.18.00 til kl.20.00. Husk egne bolde, så giver klubben hal 
tiden. Børn må kun spille hvis de er ledsaget med en voksen.

Rigtig god fornøjelse & vi glæder os til at se jer.

Hilsen
Tudse

 Sommer badminton
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WWW
Læs mere om os på:

drachmann-advokater.dk

DRACHMANN
ADVOKATER

AUT. BOBESTYRER

NORDHAVNSVEJ 1 · 3000 HELSINGØR
FAX 49 21 46 10 · TEL. 49 21 01 80
DA@DRACHMANN-ADVOKATER.DK

Hornbæk
materialhandel
ndr. strandvej 342a
3100 hornbæk

tlf.: 49 70 00 26

MATAS støtter 
idrætten 
i Hornbæk

Shell

Hornbæk

Ndr. Strandvej 359

Nordre Strandvej 334, 
3100 Hornbæk

Tlf. 49704488

Tirs - tors. 10 - 17.30 
Fre: 10 - 18 
Lør. og søn. 10 - 15
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- Kvalitetsbyggeri med stil -
- Vinduer og døre med 10 års garanti -

SuperBrugsen Hornbæk
Sauntevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.: 49 70 19 84

lidt ud over det sædvanlige

Untitled-1 1 20-11-2008 13:38:11

Åbent

Hornbæk

:
Mandag-fredag kl. 8.00-19.00
Lørdag + søndag kl. 8.00-16.00

HUSK!

hele året

Søndagsåbent
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Advokat 
Jeannette Eilertsen
M Ø D E R E T F O R H Ø J E S T E R E T

A.R.Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11· Fax: 48 79 42 16 

Hjemmeside: www.advohelsinge.dk 
Email: je@advohelsinge.dk 

Møde efter aftale

HØJBJERG VVS
HAVNEVEJ 9
3100 HORNBÆK
 

Tlf:+45 4970 1888
     +45 2012 6188

E-mail: vvs@hoejbjerg.com         www.hoejbjerg.com

Nordre Strandvej 343

3100 Hornbæk

TEl.: 49 70 47 60

optik@hornbrillen.dk

www.hornbrillen.dk

Klip ud og få et vaskekort til en værdi 600 kr. i  forbindelse med Dinitrol rustbehandling i marts og april
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Bordtennis
Formand
Kim Nielsen
Mælkevejen 12
3100
41 29 95 21
Kim3100@hotmail.com

Næstformand
Henrik Stage Jensen
Ndr. Strandvej 
3100  Hornbæk
60 73 10 73

Bestyrelsesmedlem
Dan Augustinus
Strandvejen 220
3170  Snekkersten
27 29 79 02
Dan.Augustinu@gmail.com

Sekretær 
Thomas Lynge
Sauntevej 55B
3100  Hornbæk
50 83 62 27
thomas@lindholmlynge.dk

Kasser 
Steen Jørgensen
Sauntevænget 18
3100  Hornbæk
31397092
joergensen.kok@email.dk

Bordtennis fortsætter de gode takter  !
I de kommende måneder vil vi sætte fokus på hvad der gør det så spæn-
dende og sjov at spille bordtennis og vi vil til dels udgive træner profiler 
her i bladet, god ide lånt af gymnastik afdelingen men også udgive in-
terviews med spillerne som med egne ord kan beskrive hvad det er de 
synes om at spille bordtennis.

Trænerprofil
Jeg hedder Jakob Frederiksen, og er 36 år.

Jeg bor i Hornbæk sammen med min kæreste 
Camilla. Jeg er 3. generations Hornbækker og 
har det meste af min familie og venner i Hornbæk. 
Ud over at spille bordtennis, så spiller jeg også 
fodbold og golf i Hornbæk. Til hverdag arbejder 
jeg som bankrådgiver i Nordea. Her har jeg været 
i 16 år. 

Jeg synes at det super sjovt at vi har startet bordtennis afd. op igen efter 
mange år. Det er sjovt at træne de unge fordi man kan se at de har det 
sjovt og at de forbedre sig markant. Mine egne ambitioner at forbedre 
mig hele tiden og komme over 2000 i rating point

Husk sæson afslutningen lørdag den 28. 
maj, hvor forældre og søskende naturligvis 
er velkommen til at deltage. 

Vi kårer årets klubmester i ungdomsrækkerne 
og seniorerne spiller en lille mesterskabsturne-
ring på dagen. Som altid er der fokus på at det 
skal være sjovt og at alle kan være med ! Husk 
at få en indbydelse ved næste træning.

 Sæsonafslutning
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Barnkob & Danielsen
Registreret Revisionsanpartsselskab
Sennepsbakken 15 · 3100 Hornbæk

Tlf. 70 20 58 29 · Fax 49 15 00 89
www.barnkob-danielsen.dk

• Service
• Fjernvarme

JAN BORG
VVS INSTALLATØR

• Naturgas
• Badeværelser

Firma 20 13 08 92
Privat 49 70 08 92
Fax 49 70 29 94

FINN VINDAHL ANDERSEN
VVS-ENTREPRISE A/S

www.fva-vvs.dk
email : fva@fva-vvs.dk

Hornbæk Stationsvej 11
3100 Hornbæk

49 70 06 24
Telefax 49 70 42 24

SIKKERHED FOR DEM

Totalløsninger med Entreprisestyring
Blikkenslagerarbejde - Centralvarme og Fjernvarmeanlæg

Gas - Oliefyr - Vand - Varme - Sanitet. Autoriseret gas- og vandmester
Autoriseret kloakmester

ved cand.jur. Peter Gasbjerg 

tryGhed
overblik
råderum
 

løvvænGet 37 .  3100 hornbæk .  t:  2624 7824 .  e :  info@Phinans.dk .  www.Phinans.dk

Havnevej 6 • 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0175
www.hbk-el.dk

INDUSTRI • ELINSTALLATION • ANTENNE • PARABOL • RÅDGIVNING • SIKKERHED • IT
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Formand
William Leedgaard
Tlf.: 49 70 49 45
Skovvænget 7
3100 Hornbæk
william@leedgaard.dk

Webmaster/sekretær
Julian Isherwood
40360129
Willemoesvej 17a
3100 Hornbæk
jmi@euroword.dk 

Kasserer
Tonny Lauritsen
tlf 49 70 37 02 / 51 80 49 30
Pilegårdsvej 25
3100 Hornbæk
tonn@danskebank.dk 

Klubhus & udlejning
Peter Leander
tlf 20 30 03 04
Søvænget 21
3100 Hornbæk
ple@nybolig.dk 

Hornbæk Bådeklub
Tlf.: 49 70 23 98
Havnevej 30
3100 Hornbæk
www.hbklub.dk 

Ungdomsafdeling for
Katamaran og FEVA’er
Henning Kjær
31656048
Søvej 6a
3100 Hornbæk
sejle@Info.dk 

Kølbåde
Stig Rahbek
49111650
Holmenevej 1b
Saunte
DKSRA@coloplast.com

Motorbåde
Tom Sørensen
49704766
Kystvej 9
3100 Hornbæk
tisorensen@hotmail.com 
3100 Hornbæk

Hornbæk bådeklub

Lørdag den 23. april kl. 13.00 afholdes vor påskefrokost. Bestyrelsen 
har sammen med slagteren og fiskehuset igen sørget for en overdådig, 
lækker påskefrokost.

Kom og kickstart sejlsæsonen med gode venner i bådeklubben.

Det hele serveres for kr. 150,00. 

Drikkevarer serveres til vore normale billige priser.
Tilmelding på liste i bådeklubben eller William@leedgaard.dk. 
Max 60 deltagere (der er ikke så mange pladser tilbage).

Påskefrokost 
i 

bådeklubben

Standerhejsning
Lørdag den 30. april kl. 11.00 skyder vi både standeren op til en 
ny sejlsæson samtidig med at vi indvier den ny standermast. Den 
er helt fantastisk flot og vil blive et nyt vartegn for by, havn og klub. 
Nicolai Sneum har lavet masten, der er 15,5 meter høj, og Per Sill-
dorf og Ole K. Andersen har gået og præpareret og lakeret den et 
dusin gange. 

Efterfølgende vil klubben være vært med skipper labskovs, røde pøl-
ser samt en forfriskning fra vor sponsor Carlsberg.

Havnekiosken vil ligeledes præsentere den ny havnepilsner.

William
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KIRSTEN CHRISTENSEN
Øresundsvej 20, 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0842, 4019 4970
www.hornbaek-helse.dk

> H O R N B Æ K  H E L S E
Zoneterapi
Sports- og fysiurgisk massage

Dansk/fransk a la carte
Selskaber op til 50 personer

Mad ud af huset

Bordbestilling

4970 0479

www.hansenscafe.dk
Havnevej 19 · 3100 Hornbæk

MAD UD AF 
HUSET 

 
 
 
 
 

StrandPavillionen 

 

 

 60,- 
 (Parma skinke, tomatsauce, ost)  
 

1. Friske tomater, basilikum 80,- 
 

2. Rosmarin stegte kartofler,  85,- 
 grillede grøntsager & artiskok 
 

3. Parma skinke, ruccola, olie 85,- 
 

4. Marineret oksekød, gorgonzola,  85,- 
 salat & olie 
 

5. Spicy pølse, champignon 85,- 

Burgeren eller Veggie Burgeren 115,- 
Med ”the works” og små bagte kartofler 
 

Desserter: 
Chokoladekage    25,- 
 

Æble Crumble á la Mormor  25,- 

49 2000 12  /  info@strandp.dk  /  strandp.dk 

Dagens ret  
tirsdag til søndag  

100,- 
Tjek strandp.dk 

Italiensk selskabs buffet: 

Antipasti 
udvalg af italienske specialiteter, 
marinerede grøntsager, oste og pølser. 

Pestobagt smørfisk 
garneret med hvidløgssauterede skaldyr 
 
Kyllingsautee 
marengo med skalotteløg, svampe og tomat 
 
Kalveculotte 
med ratatouille og friske urter 
 
Vietello tornatto 
Kalvefilet rullet med tun mousse 
 
Kold kartoffelsalat 
med rosmarin vinagrette 
 
Pastasalat 
med ruccula, marinerede cherrytomater 
og oliven vendt i pesto 
 
Grønsagssalat 
med et udvalg af bønner og ristede 
pinjekerner vendt i balsamico vinagrette 
og parmasanflager 
 
Ciabattabrød med hjemmelavet aioli 
 
Lækker chokolade kage 
serveret med citrus mascapone 
 
Pris pr. person 295,- 

www.garant.nu
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Fodbold
POSTADRESSE
Hornbæk IF – fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk
peter.clausen@mail.tele.dk

Formand
Kaj Flyger
Ndr.Strandvej 285 B, 3140 
Ålsgårde
49 76 39 37 – 36 14 47 51 – 29 
23 47 51
kflyger@csc.com
flyger@pc.dk

Kasserer
Malene Rosenquist
Stolemagervej 2
3100 Hornbæk
Priv.: 49 70 43 08
Mobil: 23 96 18 36 
E-mail: stolemagervej@stofanet.dk

Henrik Olsen
Drejervej 17, 3100 Hornbæk
49 70 45 47 - Mobil: 23 32 14 75
holse@gribskov.dk
henrik@olsen-mail.dk

Sekretær
Peter Clausen
Saturnvej 24, 3100 Hornbæk
49 70 33 83 – 22 55 00 25
peter.clausen@mail.tele.dk

Seniorformand
Lars Vindahl Andersen
Nordlandsvej 7
3000 Helsingør
31 50 10 01
E-mail: lars.vindahl@gmail.com

Ungdomsformand
Thor Lundgren
Villingebækvej 9 A
3100 Hornbæk
Mobil: 20 84 25 58
E-mail: thor.lundgren@mail.dk

Carsten Nielsen
Støberens Vænge 8, 3100 
Hornbæk 
49 70 31 13 - 40 26 67 69
cn@sport-direct-helsingor.dk

Ungdomsudvalg, piger
Jeannett Rantzau Nielsen 
Carl Bødker Nielsens Vej 53, 3100 
Hornbæk
49 70 15 01 - 22 55 89 25
jrfodbold@stofanet.dk

Fodbold

SØLV TIL 
HORNBÆKS U9 PIGER
Søndag 30/1 2011 var vi til det sidste af 4 stævner i DGI`s indeturnering 
2011.  

Her lykkedes det for vores seje tøser, at få en flot sølv-medalje med hjem.

I gennem hele turneringen havde vi kæmpet hårdt om 1. pladsen med 
Slangerup,og selvom vi isidste stævne hentede 5 point, måtte vi til
sidst se os slået. 

Men alligevel rigtigt godt gået af pigerne.

Hilsen træneren Karsten 

Bagerst fra venstre: Julie Nissen, Laura Nissen, Miriam Krifa og Klara Skov Andersen
Forrest fra venstre: Julie Ejlerskov, Freja Røssel Nielsen og Leah E. Hansen
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Sponsorer
Kim Porsgaard
Søvænget 29
3100 Hornbæk
Priv.: 49 70 11 78

Se mere info på 
www.hornbaekif.dk

Gennem mange år har KV Revision være en trofast ho-
vedsponsor for Hornbæk Cuppen og det var de også til dette 
års udgave af Hornbæk Cup. Uden vores faste sponsor ville 
der ikke blive afholdt Hornbæk Cup. Endnu en gang tak til alle 
vores sponsorer.

Den hårde og lange vinter betød, at forårets første hjem-
mekampe på Pedella Park blev udsat, bl.a. førsteholdets 
opgør i serie 1 mod Lundtofte. 

Græsset var ikke stærkt nok lørdag den 9. april, så 
beslutningen fra kommunal side var ganske fornuftig 
og betyder, at vi forhåbentlig har bedre baner resten af 
året.

Det betyder, at foråret, for førsteholdets vedkom-
mende, indledes med to udekampe mod Ejby (16/4) 
og Herlev (2. Påskedag). Den første hjemmekamp 
bliver mod Espergærde lørdag den 30. april kl. 14.00.

Et spændende fodboldforår venter, hvor vores bedste 
mandskab forhåbentlig kan slutte sæsonen pænt af og 
forlænge levetiden i serie 1.

 Forårspremiere udsat

60 93 49 66

Vin · Tilbehør · Gavepakker
Carsten Rex, Spicavej 3, Hornbæk

www.rexwine.dk
Tlf.: 49 70 18 63 / 60 93 49 66
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Gedden
Formand: 
Thomas Ratzlaff
thomas@ratzlaff.dk
tlf. 2339 2308

Klubblad, miljø-kontakter mv.

Kasserer:
Lone Kjeldsen
lgk@post.cybercity.dk
Tlf. 4970 1227 – 2336 5514

Jacob Thorman:
jacobthorman@gmail.com
Tlf. 27292824
- Ansvar for arrangementer

Børge Nilsson:
bni@esh.dk
Tlf: 23411574 / 49701134
-Ansvar for klubhus.

Christian Skands:
gedden@christianskands.dk
Tlf. 22640801 / 49701227
-Ansvar for hjemmeside.

Grand Slam 
fra Tryggen
25 / 3 stod den på forårsrimter fra Tryggen i håb om flok rogntunge fisk.

Første fisk var dog ingen rimte men i stedet en flot havørred på ca. 2,5 
kg. 
Anden fisk viste sig at være en flot, velfightende strømvandsbrasen på 
2, 46 kg.

Lidt senere fik jeg dog gang i rimterne, som også tog det paternoter-
fiskede toastbrød fisket med en 1½ punds quiver og 0,12 fletline.
Inden dagen var omme endte jeg op med i alt 3 ørreder op til hele 3,12 
kg samt 12 rimter op til 2, 36 kg.

Rimte på 2, 36 og brasen på 2,46 ønskes tilmeldt cuppen.

Vh Thomas Ratzlaff
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Gedden

Nu nærmer foråret sig endelig og dermed også Geddens 
traditionelle arrangementer ved søbredden. Først tager vi 
hul på geddesæsonen søndag den 1. maj, som vi efterhån-
den har gjort i knap 30 år.

Læg venligst mærke til, at det ikke er muligt at indbetale sit kontingent på 
standpladsen 1. maj. Vi er i gang med at indkøre PBS-betaling, da det letter 
alle i det lange løb.

  
Husk i øvrigt at vi ikke længere samler point til klubmesterskabet, så der er 
fremover ingen grund til at indveje fisk til konkurrencen, som man ved ikke 
kommer ind i præmierækken. Geddens ” vejeteam ” vil fremover kun indveje 
fisk, som har chance for at få præmie. Er det helt åbenlyst, at fisken ikke er i 
nærheden af TOP3, så prioriterer vi hellere vores eget fiskeri.

Som nævnt i min beretning til generalforsamlingen har vi fremover tilladt 
fiskeri søen i april, samt fiskeri fra Den store Bro.

Husk at gedden er fredet i april måned og at færdsel på Den store Bro skal 
ske uden ulempe for søens andre brugere. Det betyder bl.a. at man ikke 
spærrer broen af med masser af stænger og udstyr, så der ikke er plads til 
andre mennesker.

Ved det kommende bestyrelsesmøde 12/4 fastlægges de fleste af årets 
aktiviteter. 
Vi regner med at gentage de gode arrangementer fra 2010, herunder Blå Flag 
( fang din første fisk ), havtur efter flade mm.

Jeg håber vi ses til 1. maj.

Knæk og Bræk.
Formanden.

 Forårsinfo
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Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Tlf.: 4975 8355
Mobil: 2044 7133
Fax: 4975 8467

stengade 48 · 3000 helsingør · tlf. 4920 3022  
www.bbshoeshop.dk · bbshoeshop@gmail.com

BB Shoe Shop – passion for footwear 
Til dig, der elsker sko. Vi har dem i alle afskygninger: Til hverdag. 
Til fest. Til arbejdsbrug. Til fint brug. Til bonede gulve. Til danse-
gulve. Til alvor. Til sjov. Til regnvejr. Til solskin. Til dårligt humør. 
Til godt humør. Fordi der findes sko til enhver lejlighed. Og fordi 
vi elsker sko ...

passion for footwear

Bettina Østbjerg
Ndr. Strandvej 338 A
3100 Hornbæk

Telefon: 49 70 03 81
Mobil: 27 57 43 39
huset@huset-hornbaek.dk
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Golf
Hornbæk Golfklub:
Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70
Fax: 49 75 95 71
E-mail: sekretariat@hornbaek-
golf.dk

Administrative medarbejdere:
Susanne Vinter
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Peter Anderskou
petera@hornbaekgolf.dk

Web-adresse:
www.hornbaekgolf.dk

Webmaster:
Christian Sørensen
Tlf: 51 60 76 08
christian@lappen38.dk

Restaurant:
Christian Hansen
Tlf: 49 22 02 25

Shoppen:
Lisbeth Worm
Tlf: 49 75 95 72

Begynderudvalget 
Flemming Vindahl Andersen
Tlf: 49702648
suffle8@mail.dk

Byggeudvalget
Jørgen Grumstrup
Tlf: 49700220
jg@tegnestuenhornbaek.dk

Sponsorudvalget
Carsten Carstensen
Tlf: 20166809
bica@carstensen.mail.dk

Stor søgning til golfarrangement
Mange interesserede besøgte Hornbæk Golfklub til Golfens Dag.
Det smukke vejr i søndags var nok medvirkende årsag til det store frem-
møde til Hornbæk Golfklubs åben-hus arrangement, Golfens Dag. Ca. 
80 gæster troppede op kl. 10.00, og efter en velkomsttale af klubbens 
formand, Jens Peter Nielsen, blev der 
gået til den på driving-range og put-
ting-green. En række frivillige med-
lemmer fra klubben samt klubbens 
træner-team hjalp alle gæsterne til-
rette og besvarede spørgsmål under-
vejs i forløbet.
Kl. 12 afsluttedes arrangementet på 
terrassen foran klubhuset hvor klub-
ben var vært med en burger.
Arrangørerne i Hornbæk regner med 
at få 15-20 nye medlemmer på bag-
grund af arrangementet

Yderligere oplysninger:
Hornbæk Golfklub
Sekretariatet Tlf.: 49 75 95 70
Mail: sekretariat@hornbaekgolf.dk  

Formand Jens Peter Nielsen med en række gæster på putting-greenen.

Der var trængsel på driving range.
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Formand:
Jens Peter Nielsen

Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
jens.peter.nielsen@privat.dk

Kasserer:
Torben Fritzbøger

Tlf. 40 30 73 14
tfr@dossing.dk

Baneudvalget:
Claus Meulengracht

Tlf. 20 44 71 33
claus-m@mail.dk

Turneringsudvalget:
Leif Erdmann

Tlf: 30 70 48 61
leif.erdmann@youmail.dk

Ungdomsudvalget:
Thomas Rulis: 

Tlf: 22 75 19 61 
thomas@rulis.dk

Søndag den 8. maj afvikler vi Forårsmatch 
med Gunstart kl. 09:00
Det er en individuel, åben turnering som sponsoreres af Nordea. 
Der er plads til 128 deltagere M/K med et HCP på højst 36 og 
den afvikles i 3 rækker: 
”A” er for alle spillere med spillehandicap mellem 0 og 14. 
”B” er for alle spillere med spillehandicap mellem 15 og 24. 
”C” er for alle spillere med spillehandicap mellem 25 og 36.
 
Husk: tilmeldingsfrist er 4. maj 2011 kl. 22:00.

A-rækken spiller slagspil – B og C rækken spiller stableford.

Turneringsfee m.v. 
Spillere, hvis alder er mellem 7 og 18 år	 kr. 25,-
Spillere, hvis alder er 19 år eller mere	 kr. 50,-

Deltagere, som ikke er medlem af Hornbæk Golfklub, betaler 
derudover kr. 250,- i greenfee.

Matchen afsluttes i klubhuset med præmieoverrækkelse kl. ca. 
14:00

Med venlig hilsen,
Turneringsudvalget
Jørgen A. Nielsen

 Forårsmatch

Regelaften 
onsdag den 25. maj i Hornbæk Golfklub kl.19.00.
Hvor tit står du ude på banen i en situation, hvor du ikke helt har 
styr på reglerne? For nogle sker det ofte. For andre kun en gang 
imellem. Det kan der gøres noget ved, så 
kom til regelgennemgang onsdag den 
25.maj i klubhuset kl. 19.00. Her vil vo-
res regelekspert Søren Asmussen under-
holde os med golfspillets ”svære” regler. 
Du behøver ikke melde dig til. 

Bare kom.
Venlig hilsen
Aktivitetsudvalget.
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Golf

Klubmesterskaber Hulspil 2011
Mandag den 2. maj starter afviklingen af klubmesterskaberne i hulspil 2011. 1’ runde skal være fær-
digspillet den 22. maj, 2’ runde den 12. juni og 3’ runde den 3. juli. Kvartfinaler afvikles i perioden fra 
4. juli til 14. august, Semifinaler fra 15. august til 24. august og Finaler søndag den 28., august med 
starttider fra kl. 09:30 til kl. 11:30

Hvem kan deltage?
Turneringen afvikles for følgende spillerkategorier:

NB: Der skal være minimum 4 deltagere i en række, for at den afvikles.

Hvordan tilmelder man sig?
Tilmelding sker via GolfBox og der bliver opsat spillelister i sekretariatet den 1. maj 2010. Alene med-
lemmer af Hornbæk Golfklub kan deltage, og der skal ikke betales deltagergebyr.

Hvordan afvikles turneringen?
Hvem der spiller mod hvem, afgøres ved seedning og lodtrækning. Det er spilleren, der er nævnt først 
på de opslåede spilleplan, der har ansvaret for at få arrangeret turneringen indenfor de fastsatte datoer. 
Et aftalt spilletidspunkt har samme status som en officiel starttid og kan kun ændres, hvis begge parter 
kan enes om et nyt. Er et spilletidspunkt ikke aftalt, skal matchen starte på sidste spilledag senest kl. 
14:00. Den spiller, der ikke befinder sig på teestedet kl.14.00, har tabt matchen. Enhver tvist afgøres 
af turneringsledelsen

Hornbæk Golfklubs generelle turneringspropositioner er gældende for denne turnering og propositio-
nerne er opslået i sekretariatet og kan også læses på hjemmesiden www.hornbaekgolf.dk.
Husk: Tavlen har samme status som et scorekort! Det er spillernes ansvar, at tavlen udfyldes korrekt.

Præmieoverrækkelse
Hornbæk Golfklub er sponsor for turneringen, og vandrepokaler m.m. overrækkes i forbindelse med 
Drachmann Cup søndag d. 18. september 2011.

Med venlig hilsen
Turneringsudvalget
Leif Erdmann

Spillerkategori Alder pr. 31/12 2010

Pige junior Max. 18 år

Drenge junior Max. 18 år

Damer 19 – 34 år

Herrer 19 – 34 år

Dame midage 35 – 49 år

Herre midage 35 – 49 år

Dame senior 50 – 59 år

Herre senior 50 – 59 år

Dame veteran Min.  60 år

Herre veteran Min.  60 år
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Vi spiller for brysterne/en god sag

 Ny greenkeepermedhjælper

Vi har ansat Mikkel Meulengracht pr. 28 marts 
for en 5 måneders periode, som sommerfugl’ til 
vor egen bane, og for at assistere med pasningen 
af Havreholms Par 3 bane.  
Derved vil vi bedre kunne koordinere arbejdet efter 
behov på de to baner. 
Mikkel er uddannet mekaniker og har desuden ar-
bejdet som greenkeeperassistent en sæson i As-
serbo Golfklub. Greenkeeperne/Baneudvalget

Pink Cup er en velgørenhedsturnering, der går ud på at sætte fokus på brystkræft og ind-
samle penge til forskning, forebyggelse og patientstøtte.

Pink Cup er Danmarks største golfturnering for kvinder. I løbet af de 9 år Pink Cup har ek-
sisteret, har mange tusinde kvinder slået et slag for den gode sag og indsamlet 15 millioner 
kroner til brystkræftsagen.

Læs mere på www.pinkcup.dk

Fakta om Pink Cup:

På banen er Pink Cup kun for kvinder, men før 
og efter turneringen er mænd og andet godtfolk 
velkomne.
Der vil i indsamlingsperioden foregå forskellige 
aktiviteter, samt være salg af et særligt Pink Cup 
tørklæde og en elegant blomsterbrosche.

Alle de penge, vi indsamler, går til Kræftens Be-
kæmpelses arbejde med brystkræft. Det er en 
vigtig sag, som berører både mænd og kvinder, 
unge og gamle, så kom og vis din støtte.

Den 30.juni 2011 spiller Lochers Piger Pink Cup til fordel for Kræftens Bekæmpelse. 
Klubben har deltaget siden 2003.
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Bestyrelse:
Formand
Kirsten Grønlund
Tlf. 49 70 11 03
kirsten3100@hotmail.com

Kasserer
Ann Birthe Rasmussen
E-mail: ann-b@mail.dk

Sekretær
Anne-Marie Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48

Bestyrelsesmedlem  
og medlemsregistrering
Jette Hildebrandt Knudsen
Tlf. 49 70 93 20
jeje@post9.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Hanne Gordon
Tlf. 28 12 45 29

Bestyrelsesmedlem
Sofie Breengård
Tlf. 49 75 85 48

Bestyrelsesmedlem
Karin Hvid
Tlf. 49 70 24 15

Bestyrelsesmedlem
Conny Friis
E-mail conny-friis@hotmail.com.

Gymnastik

Lørdag d. 9. april afholdt gymnastikafdelingen sin årlige 
gymnastikopvisning, som markerer forårets komme og 
dermed afslutning på gymnastiksæsonen.
Vejret denne dag kunne overhovedet ikke være bedre – der var al 
den sol, vi har gået og sukket efter i den meget lange og meget kolde 
vinter. Alligevel blev der sat publikumsrekord. Ca. 700 betalende gæ-
ster og omkring 300 gymnaster – i alt 1000 mennesker - var samlet i 
Hallen på denne skønne forårsdag – det er jo imponerende. Men der 
var også noget at se på! 

 Forårsopvisning 2011
 Gymnastikafdelingens
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Det var en superflot opvisning, med et touch af 
professionalisme – lyd og lys giver det hele et 
præg af show og løfter opvisningen til en rigtig 
god oplevelse.

Standarden på de enkelte hold er hævet ganske 
markant. Vi har i Gymnastikafdelingen en gruppe 
dybt seriøse instruktører, der år for år udvikler 
deres undervisning – hvilket tydeligt sås til opvis-
ningen. Gymnasterne bliver stadig dygtigere, og 
de leverede alle nogle meget flotte og underhol-
dende programmer. 

Traditionen tro blev der uddelt 5 og 10 års me-
daljer til de af vores børne- og ungdomsgymna-
ster, som har gået til gymnastik i afdelingen i hhv. 
fem og ti år i træk. Der blev uddelt i alt seksten 
5-års medaljer og fem 10-års medaljer. Også en 
15-års medalje blev det til! Trine Knak Jacobsen 
blev ”snydt” sidste år, da vi havde overvurderet 
hendes alder. Så Trine fik – med tilbagevirkende 
kraft – overrakt et minde for at have gået til gym-
nastik i HIF´s gymnastikafdeling i 15 år i træk. Vi 
ønsker Trine og alle medaljemodtagere stort til-
lykke og håber, at I har lyst til at forsætte med 
gymnastikken i mange år fremover. På Hornbæk 

Idrætsforenings hjemmeside www.hornbaekif.
dk , kan man på Gymnastikafdelingens side se, 
hvem der modtog årsmedaljer.  

Gymnastikafdelingens vandrepokal gives til en 
børne- eller ungdomsgymnast for ”at gøre sig po-
sitivt bemærket, at udvise træningsflid og være 
en god kammerat”. Modtageren bliver  udvalgt af 
instruktørerne i fællesskab. I år gik vandrepokalen 
til Laura Appelrod fra Stjerneholdet med ordene: 

”Laura er altid glad og imødekommende, og hun 
tager sig af sine kammerater til hver en tid. Hun 
formår at være både teenager og ansvarsfuld på 
én gang, og hun er både ihærdig og omsorgs-
fuld i sin træning af ”Småstjernerne”. Derudover 
har hun gennem alle årene været den, der pas-
sede sin træning til fulde”

Laura fik overrakt pokalen af sidste års modtager 
Mathilde Puch Holm-Larsen, som selv fik over-
rakt en erindringspokal. Vi ønsker endnu en gang 
Laura til lykke.

Tak til alle, der hjalp til med at få afviklet opvis-
ningen. Der skal mange hænder til at få så stort 
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Gymnastik

et arrangement til at klappe – og heldigvis er 
der ildsjæle nok i blandt os! Også en stor tak 
til vores sponsorer ”Blomsten Hornbæk”, Sport 
Direct samt Super Best. 

Selvom sæsonens afslutning officielt markeres 
ved opvisningen, er der flere hold, der fortsæt-
ter, så der er stadig stor mulighed for at få rørt 
kroppen for både store og små. 

Programmet findes hér i bladet og man kan 
læse meget mere om de enkelte tilbud på vores 
hjemmeside www.hornbaekif.dk, hvor også alle 
tidspunkter samt priser findes.

Tak til alle for en god, sjov, fantastisk og inspire-
rende gymnastiksæson. Vi håber at se Jer alle, 
når vi starter sæson 2011-2012. Følg med på 
vores hjemmeside og i dagspressen hvor vi vil 
orientere om opskrivning og opstart til den nye 
sæson.
 

Endelig skal der lyde en opfordring til jer, der 
går med et spirende ønske om at blive instruk-
tør, eller har nogle ideer til nye hold: Kontakt 
os endelig i bestyrelsen, så vi kan få en snak 
om jeres ideer. Vores email adresser og tele-
fonnumre finder du på vores hjemmeside eller 
i klubbladet.

Rigtig god sommer til alle.
Kirsten Grønlund - formand
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Sommergymnastik for motionister M/K
Onsdag kl. 10.00-11.00
I Hornbæk Hallen
Instruktør: Dinna Kafton Arensbak
Kontingent: kr. 20,00 pr gang
Start onsdag d. 13. april
Og kører hele sommeren hver onsdag 
(i juni kun udendørs)
til sæsonstart 2011-2012

Sommerspring – for ALLE springglade 
børn, unge og voksne
Tirsdage og torsdage kl. 17.00 – 19.00 i 
den store gymnastiksal
på Hornbæk Skole
Instruktør: Jesper Appelrod.
Kontingent kr. 350,00
Start tirsdag d. 12. april.
Sidste gang torsdag d. 30. juni.

Styrke og Smidighed
Mandage kl. 17.15 – 18.30 i Multisalen i 
Hornbæk Hallen
Instruktør: Anne Tvilling Jensen.
Kontingent kr. 200,00 
Start mandag den 11. april.
Sidste gang d. 6. juni.

Styrke Kvinder
Mandage kl. 18.00-19.15 i den gamle sal 
på Hornbæk Skole
Instruktør: Conny Dixen Munck.
Kontingent kr. 200,00 
Start mandag den 11. april.
Sidste gang d. 6. juni.

Motion med store bolde
Tirsdage kl. 17.30-18.45 i Multisalen i 
Hornbæk Hallen 
Instruktør: Hanne Overgård Knudsen.
Kontingent kr. 30,00 pr. gang 
Start tirsdag den 12. april.
Sidste gang d. 31. maj.

ZUMBA
Onsdage kl. 19.00 – 20.00 i Multisalen i 
Hornbæk Hallen
Instruktør: Mie Skandov
Kontingent: kr. 375,00
Start onsdag d. 13. april
Sidste dag onsdag d. 22. juni 

Følgende hold fortsætter efter gymnastikopvisningen 
den 9. april 2011 med sommergymnastik:

 Sommergymnastik
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Gymnastik

Conny Friis, som er 38 år, er født 
og opvokset i Helsingør. I 1995 
flyttede hun til Hornbæk, hvor 
Conny bor med sine 2 piger, 
Sanne på 9 år og Stine på 6 år og 
deres hund. Som alenemor og på fuld 
tid, med arbejde i Skattecenter Fredens-
borg, er der nok at se til.

'Og som Conny fortæller: ”For lidt over 5 år siden, 
da jeg stod med Sanne ved opskrivningen og hun 
skulle tilmeldes holdet spilopperne, var det over-
tegnet med en lang venteliste. Jeg henvendte mig 
straks til formanden Kirsten Grønlund og spurgte, 
om der ikke var muligheder for at danne flere bør-
nehold. Kirsten var hurtig og svarede tilbage, om 
det ikke var noget for mig selv at tage et hold. 
Sådan kom jeg i gang i Hornbæk Gymnastik af-
deling. Efter et par år på spilopperne overtog jeg 
springfrøene, som nu i dag hedder rytme/spring 
piger 7-10 år. 

Det er blevet til mange sjove timer på holdene. Og 
hvad er endnu bedre end når man møder ”sine” 
børn i Hornbæk der råber højt ”Hej Conny” med 
et stort smil på læben, eller at de kommer med 
en tegning. Det er super fedt og det er med til at 
gøre, at man får ekstra energi.

Mine springrødder ligger tilbage i Helsingør Gym-
nastikforening. Her startede jeg som 5-årig hos 
Jens Møller. Siden hen blev det til idrætsgymna-
stik, hvor jeg deltog i mange mesterskaber i sti-
gerækken. Så prøvede jeg mine kræfter af i Kate 
Bjerkan´s danseinstitut, hvor jeg gik til akrobatik 
og lærte at danse jitterbug. Efterfølgende dan-

sede jeg hos Jørgen og Daisy, som sikkert mange 
har kendt.

Jeg har i tidens løb deltaget i nogle kurser: Musik, 
leg og bevægelse børn 5-6 år, Spring for begyn-
dere, modtagning - sikkerhed, samt introduktion 
til House.

I min fritid går jeg selv på holdet, Gym, Funk og 
Styrke og ellers går tiden med mine piger og vo-
res hund Albert som er en Miniature Bullterrier”.
Interwiev

v/ Hanne Gordon

PORTRÆT 

AF EN INSTRUKTØR
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Mandag, d. 02. maj	 kl. 09.30 KLUBMØDE efter stavgang

Mandag, d. 09. maj	 kl. 09.30 KOHAVETUR

Onsdag, d. 25. maj	 kl. ?? KRONBORG MARCH 5 KM i HELSINGØR

Mandag, d. 30. maj	 LADY WALK 7 km I København

Juni måned –	 TUR i København med guide

Juni måned –	 GRILL på stranden

Torsdag, d. 08. dec.	 JULEKALAS

Se hen ad vejen nærmere på vores opslagstavle i Hallen

 Gang & løb - kalender

HORNBÆK PSYKOLOGPRAXIS
Johannes Ewaldsvej 3 • 3100 Hornbæk • Tlf. 20 45 65 21

CVR. nr. 32 49 02 39
viviknudsen@live.dk •  www.hornbaekpsykologpraxis.dk 

VIVI KNUDSEN
Autoriseret psykolog
Medlem af Dansk Psykologforening 

DØSSING & PARTNERE ved, at det kan være en svær balance-
gang at få styr på virksomhedens regnskab. Vi kan hjælpe dig,
hvis du har brug for sparring 
og rådgivning omkring din 
virksomheds økonomi. 

TELEFON 48 24 73 14   WWW.DOSSING.DK 

Kan du holde balancen?
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Mødested:
Badetrappen 
på ydersiden
af østre mole

Formand 
Aase Kjær
Ndr. Strandvej 355, 2
3100 Hornbæk
Tlf.49701635/40487159

Næstformand
Mette Bjørn
Søvænget 13
3100 Hornbæk
Tlf.49700847
mette.bjorn@yahoo.dk

Sekretær
Kirsten Storminger
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
Tlf.49700215/61700215
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer
Jonna Fritzen
Willemoesvej 11
3100 Hornbæk
Tlf.28904284
jonnafritzen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Helene Knudsen
Kirkevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.45664707/40209307
helene.knudsen@mail.dk

Suppleant
Eva Asmussen
Willemoesvej 19A
3100 Hornbæk
Tlf.51237742
evflem@webspeed.dk
Web-adresse:
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk

Hornbæk Vinterbadelaug

Vinterbadning er en lise for krop og sjæl. Når du står og tørrer dig en frostklar 
dag, ser ind over det smukke Hornbæk med fiskelejet, strand og skov mod 
vest og øst og Kullen som fast ledsager, så føler du dig som jordens rigeste 
og lykkeligste menneske. Men ud over det mentale og fysiske velvære er Vin-
terbadelaugets intention også at skabe et hyggeligt fællesskab med diverse 
events eller blot sidde i det kommende badehus, få en snak og lidt til ganen.
Vores medlemstal er pt. 30, men vi håber selvfølgelig, at flere føler sig fristet. 
En kold fornøjelse men med en varm velkomst.

Lidt historie
Hornbæk Vinterbadelaug (HVL) blev en realitet ved den stiftende general-
forsamling d.16. januar 2010.

Badetrappe
Den første store opgave blev etablering af en badetrappe på ydersiden af 
Østre mole. Det bedste sted i forhold til strøm, vind og kvalitet af bade-
vand. Mange mennesker har været hjælpsomme og bidraget med gode 
råd, heriblandt initiativtager tidligere formand for Vinterbadelauget Annette 
Mygind, formand for Fonden Hornbæk Havn Jørgen Haagen, formanden 
for Hornbæk Havns Venner Hans Vilhardt og ikke mindst havnefoged Allan 
Vodder og Jesper Lyngsø Christensen fra Helsingør Kommunes Fritids-
forvaltning. Hen på sommeren gik arbejdet med badetrappens tilblivelse 
i gang. Placering af trappen blev udarbejdet af Ingeniør Jens Abildgaard.

Logo
I løbet af sommeren fik vi lavet et Logo udarbejdet af Hedda Bengtsson 
og Jørgen Grumstrup.

Glæden ved at være 
vinterbader

  Parat til Nytårkur 
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Indvielse
Indvielsen af badetrappen fandt sted d.3. oktober 2010, hvor for-
mand for Fonden Hornbæk Havn Jørgen Haagen klippede snoren 
og formand for Spar Nord Mogens Brix Vestergaard overrakte en 
check på kr.15.000,-. Samtidig indviedes en trækiste til håndklæ-
der sponsoreret af Indoor/Outdoor.
Indvielsen af badetrappen blev også startskuddet for vinterbade-
sæsonen, så efter en god dukkert bød Vinterbadelauget på en lille 
”skarp” og vi var i gang.

Nytårskur m.m.
2011 startede med ”Nytårskur”, hvor bestyrelsen inviterede til 
medlemsmøde med hvidvinsgløgg med kransekage efter fælles 
badetur. Snakken gik livligt om fælles oplevelser med vinterbadning 
og ikke mindst om et kommende badehus. 2011 har også budt 
på fuldmånebadninger og generalforsamling, hvor vi besluttede 
at ansøge om optagelse i HIF. Denne beslutning blev senere be-
kræftet på en ekstra-ordinær generalforsamling. Samtidig med den 
ekstraordinære generalforsamling blev der afholdt medlemsmøde 
med henblik på ideudveksling i forhold til: Badehus, indretning og 
funktion, fondsansøgninger og sociale aktiviteter. Medlemsmø-
det sluttede efter et lettere traktement med en dejlig dukkert i 
fuldmånens skær under en stjernespækket nattehimmel. 

Status badehus
Badehuset vil tilgodese et stort behov for vinterbaderne og vil være 
til gavn for sejlerfolket om sommeren. Arkitekt Jørgen Grumstrup 
har sagt ja til at udarbejde en skitse til hus og sauna i stil med de øv-
rige huse på havnen. Herefter vil Hornbæk Vinterbadelaug ansøge 
Fonden Hornbæk Havn om tilladelse til byggeriet.

Velkommen i Hornbæk Vinterbadelaug
Aase Kjær
Formand 

  Udsigt til Kullen

  Måneskin ved badetrappen

  Badetrappen

  Fra indvielse af badetrappen
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StainlessCONVEYOR Aps
alt i rustfrit

JENS SCHULTZ
Engholmvej 1 •DK-3100 Hornbæk  

Tlf. +45 49 70 05 90 • Fax. +45 49 70 05 96 • E-mail: st.con@get2net.dk

Her ville en annonce fra jer blive læst 

- kontakt 
Michael Sørensen på Tlf: 22 94 07 31

MAD UD AF 
HUSET 

 
 
 
 
 

StrandPavillionen 

 

 

 60,- 
 (Parma skinke, tomatsauce, ost)  
 

1. Friske tomater, basilikum 80,- 
 

2. Rosmarin stegte kartofler,  85,- 
 grillede grøntsager & artiskok 
 

3. Parma skinke, ruccola, olie 85,- 
 

4. Marineret oksekød, gorgonzola,  85,- 
 salat & olie 
 

5. Spicy pølse, champignon 85,- 

Burgeren eller Veggie Burgeren 115,- 
Med ”the works” og små bagte kartofler 
 

Desserter: 
Chokoladekage    25,- 
 

Æble Crumble á la Mormor  25,- 

49 2000 12  /  info@strandp.dk  /  strandp.dk 

Dagens ret  
tirsdag til søndag  

100,- 
Tjek strandp.dk 

Velkomstdrink: 
Cava med hyldeblomst   35,- 
 
Brunch selskabs buffet: 
Scrambled egg’s & bacon. 
 
Stegte brunch pølser. 
 
Kartoffel tortillia. 
 
Amerikanske pandekager bagt m. blåbær. 
 
Økologisk youghurt m. hjemmelavet müsli 
 
2 slags pølser 
 
2 slags oste. 
 
Røget laks m. grov tzaziki 
 
Marmelade. 
 
Udvalgte eksotiske frugter. 
 
Chokolade muffins. 
 
Hjemmebagt brød med smør 
 
Inkl. juice, kaffe og the ad libitum i 3 timer 
 

Pris pr. person 225,-  
Minimum 15 personer – også ud af huset 

www.home.dk EJENDOMSMÆGLERKÆDE FOR DANSKE BANK KONCERNEN

Salgsarbejde med puls!

Vi vil være din 
foretrukne 

ejendomsmægler

Peter Egegaard Sten Nielsen

HORNBÆK
Larsen Nielsen & Svane A/S
Statsaut. ejendomsmæglere, MDE
Ndr. Strandvej 355, 3100 Hornbæk
hornbaek@home.dk

Tlf. 49 70 13 12   
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www.v indby.dk

• Mini vindmøller

• Marine vindmøller

• Solceller

• Bygningsintegreret solceller

• Varmepumper

 
 

 Se vores vedvarende energiløsninger på www.vindby.dk,
 eller kontakt os for yderligere information:

 Vindby ApS · Engholmvej 1 · 3100 Hornbæk · Danmark
Mail. info@vindby.dk · Tlf.: +45 6343 3161

A.R. Friisvej 3, 3100 Hornbæk 
blomsten@ilsejacobsen.dk

23 11 16 98

SALG • REPARATION • UDLEJNING AF HAVEBRUGSMASKINER

TLF.: 4970 0867

WWW.HAVEBRUGSMASKINER.DK
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Formand
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
Mobil: 40 50 75 10
E-mail: hornbaekkrocket@mail.dk

Kasserer
Jens Rømer-Gejlsbjerg
Ahornstien 6 B
3250 Gilleleje
Tlf.: 28 82 57 15

Bestyrelsesmedlem
Leif Nielsen
Karetmagervej 61
3100 Hornbæk
49 70 17 29

Bestyrelsesmedlem
Peter Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17

Vi er nu startet på den nye sæson og træner hver torsdag fra kl. 
09:30 – 12:00 på fodboldbanerne på Idrætsanlægget i Hornbæk.
Som noget nyt blev det besluttet på vores GF at udvide vores træ-
ning med en ekstra træningsdag i sommersæsonen. Fra 1. maj 
2011 vil vi nu også træne på alle mandage - ligeledes fra kl. 09:30 
– 12:00.

Herefter ser vores træningsdage således ud:

Vi savner stadig medlemmer i Hornbæk krocket, og der plads til 
mange flere.
Alle er velkommen til at prøve at spille krocket, og det kræver in-
gen investering i udstyr, da klubben har alt hvad der skal bruges.
Spillet kan spilles af alle uanset alder og vil man vide mere kan 
yderligere informationer fås ved henvendelse til formanden:

Kirsten Bjarnholt, 4399 7717

Hornbæk Krocket har afholdt 
Ordinær Generalforsamling i marts

Alle torsdage kl. 09:30-12:00 hele året

Alle mandage kl. 09:30-12:00 fra 1/5 – 31/8.

Krocket
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Vælg 1 kugle i bæger eller vaffel

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
Vælg 1 kugle i bæger eller va�el

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
V el

Havnekiosken Hornbæk Havn

Når først du 
Y´S 

går tur

Tlf. 49 70 03 54



Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.
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I sin beretning, som kan læses i fuld længde på vores hjemmeside, tak-
kede Jørgen trænerne Emilia Winsløv, Trine Bay og Jens Bertram, som 
alle har valgt at stoppe, for deres store indsats.
Der var også en stor tak til vores sponsorer, som trofast støtter hånd-
boldafdelingen.
Endelig var der også en stor tak til alle aktører i Hornbæk Idrætsforening 
for et godt samarbejde.

Vores kasserer Karina Kok gennemgik et fint regnskab.

Jørgen stopper som formand. Karina Nicolajsen blev valgt ind som ny 
formand. Undertegnede blev genvalgt som sekretær, Anne Have blev 
genvalgt til bestyrelsen, og så kom der to nye medlemmer i bestyrelsen, 
Knirke Holm og Carsten Hayn

Til sidst takkede bestyrelsen Jørgen Olsen for hans ihærdige indsats som 
formand for håndboldafdelingen. 

Susanne

Formand
Karina Nicolajsen
Tlf: 23802106
Mail: karina-n@mail.dk

Næstformand/
ungdomsudvalgsformand
Palle Mandrup
Mobil: 28 78 09 31
Mail: pallemandrup@gmail.com

Kasserer
Karina Kok Nielsen
Tlf: 49 21 32 32
Mail: karina@fva-vvs.dk

Sekretær og
sponsoransvarlig
Susanne Holst
Tlf.: 49 70 01 58
Mail: spah@mail.dk
administrator af 
hjemmesiden

Bestyrelsesmedlem
Anne Have
Tlf: 48 48 17 20 / 22 92 17 20
Mail: have@vithus.dk

Bestyrelsesmedlem
Knirke Holm
Tlf: 40141369
Mail: knirkeholm@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Carsten Hayn
Tlf: 20246288
Mail: ch@digipos.dk

Håndbold

Lidt fra 
generalforsamlingen 
d. 11. apriL ...
- hvor vi var 8 - bestyrelsen inklusiv.
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Flagene skal også op i år, så vi håber, at 

vi igen kan få hjælp af nogle friske foræl-

dre og seniorspillere.

Vi regner også med, at vi skal ud med 

flyers. Det er de unge rigtig skrappe 

til. Hvad og hvornår kommer på vores 

hjemmeside.

Rart, når vi hjælpes ad med at tjene 

penge til håndbolden.

Opsætning 
af flag og
omdeling
af flyers

U10 drengene har virkelig rykket sig siden sæson-
start i august. Det har været spændende og udfor-
drende at følge de godt 11 drenge gennem året, 
både socialt og spillemæssigt. Håndbolden har 
for visse været en større udfordring end for andre, 
men alle har gjort en brav indsats. Fællesskabet 
på holdet har været rigtig godt, og kombinationen 
af seriøs håndbold og leg har været tilpas.

Frederik Mowitz, som spiller på herreholdet, skal 
sammen med Gustav træne de herlige drenge i 
næste sæson
Vi vil takke for en hyggelig og god sæson til alle, der 
har spillet på U10 drengeholdet, og vi håber på, at alle 
fortsætter med håndbolden til næste sæson.

Mange glade håndboldhilsner 
Gustav & Emilia

U10 drengene
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Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Næstformand
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Kasserer
Alice Ibsen
Tlf. 49 70 22 99
E-mail: ibsenhornbk@familie.
tele.dk 

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk

Petanque
Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Næstformand
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Kasserer
Alice Ibsen
Tlf. 49 70 22 99
E-mail: ibsenhornbk@familie.
tele.dk 

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk

Sidste runde i VLT er netop blevet spillet. Vi skulle denne gang til driv-
huset i Karlslunde, hvor hele puljen blev sat stævne. Hornbæk var så 
heldige, at vi skulle spille på de samme baner hele dagen. Det var klart 
en fordel, som vi var glade for at få. Det gik da absolut også over al for-
ventning, da vi mødte vores første modstandere, som var Søborg. Den 
kamp vandt vi stort: 5-1.

Næste hold i rækken var Hedebo. Sidste gang vi mødte dem, der havde 
vi ikke så meget at komme efter, men denne gang gik det heldigvis meget 
bedre, for vi spillede uafgjort. Og det resultat var vi pænt tilfredse med.

Sidste hold var Lynge, der indtil da ikke havde gjort det særlig godt, men 
det må man sige, at de gjorde i kampen mod os. Om det var fordi, vi 
var blevet trætte eller ukoncentrerede, det er ikke til at sige, men Lynge 
holdet endte altså med at blive vores sværeste modstandere den dag. 
Det blev til et ærgerligt nederlag for Hornbæk, for vi tabte kampen 2-4. 

Der var inden dagens kampe tre hold, der kunne vinde puljen. Det var FIF, 
Hedebo eller Hornbæk. De tre hold havde nemlig undervejs i turneringens 
5. runder på skift ligget på 1. pladsen. Resultaterne af dagens kampe var 
derfor overordentlig vigtige for den indbyrdes placering, og den endelige 
vinder blev da også først fundet, da den sidste kamp var spillet færdig. 

Det var DPF's formand Lotte Büchert, der overrakte medaljerne til de 
vindende hold: Guldet gik til Hedebo, FIF fik sølv og Hornbæk bronze. 
Lars Leo gav hende som den eneste et stort knus.

PS Inger havde medbragt den skønneste hjemmelavede kage, og uhmm 
hvor smagte den godt. Tak Inger. 

Kirsten

Pæn 3. plads
til Hornbæks hold
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RØDVINSTURNERING 2011
 

stillingen:

6 p. - Ingrid Korsholm
6 p. - Runa Brokær
5 p. - Bob Emmonds
5 p. - Joe Jonhston
4 p. - Jane Emmonds
4 p. - Lars Hansen
3 p. - Frank Christiansen
3 p. - Gitte Pedersen

Alt i alt har 35 spillere deltaget i de 2 første tur-
neringer.

SENIORPETANQUE
Den 30. marts startede vi vores onsdagsspil i 
Senior-petanque. 11 trofaste spillere gik til det 
med ”krum” hals. Efter 2. omgang, hvor der også 
deltog 11 spillere, ser Top-5-stillingen således ud: 

17 p. - Jane Emmonds
14 p. – Bob Emmonds
13 p. – Jytte Jensen
10 p. – Inger Skaarup
10 p. – Knud Kudsk

D.v.s., familien Emmonds har lagt stærkt ud i 
denne sæson.

Efter generalforsamlingen spillede vi årets før-
ste rødvinsturnering i det herligste for-
årsvejr. 33 spillere deltog. Runa Brokær blev nr. 
1, Joe Johnston nr. 2, Jane Emmonds nr. 3 og 
Gitte Pedersen nr. 4.

9. april spillede vi 2. omgang i dejligt solskinsvejr. 
23 spillere deltog denne dag. Dagens vinder blev 
Ingrid Korsholm, nr. 2: Bob Emmonds, nr. 3 Lars 
Hansen og nr. 4 Frank Christiansen. 

Den 26. marts 2011 afholdt vi generalforsamling. Der 
var som sædvanligt et stort fremmøde. 37 personer.
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Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
49 70 21 04
www.hornbaektennis.dk

Formand
Randi Michaelsen
Borsholmvænget 10
24 24 81 87
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og
medlemsregistrering
Tine Bottelet
Borsholmvænget 16
49 70 97 06
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Per H. Oddbjørn Larsen
Månevej 9
49 70 18 42
26 28 60 88
per@hornbaektennis.dk

Lis Svenning Hansen
Ellevænget 2
49 70 26 60
lis@hornbaektennis.dk

Suppleanter
Janne Theilgaard
Hegnet 9, Horserød
3000 Helsingør
60 63 41 48
janne@hornbaektennis.dk

Margit Fritzbøger
Holmevænget 13A
40 70 01 83

GENERALFORSAMLINGEN 2011
Der var generalforsamling lørdag, den 19. marts 2011, og 23 medlem-
mer havde fundet vej til HIF’s klubhus. Jesper Stilbo blev valgt til dirigent 
og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.
Randi fremlagde beretningen for det forløbne år. Beretningen blev uddelt 
i form af et fotohæfte og også vist på tv-skærmen.
Dorrit Thielke fik velfortjent årets Fair Play Pokal for sit store arrangement 
med børnetræningen.

Regnskabet blev godkendt og viste et underskud på 8.380,55 kr. 
Der var genvalg på hele linjen. Tine Bottelet blev genvalgt som kasse-
rer (økonomichef), Lis Svenning og Per Oddbjørn Larsen blev genvalgt 
som bestyrelsesmedlemmer, Janne Theilgaard og Margit Fritzbøger blev 
genvalgt som bestyrelsessuppleanter, og revisor Jens Clemmesen og 
revisorsuppleant Jørn Lien blev begge genvalgt.

Der blev udleveret en årskalender 2011 med alle aktiviteter.
I 2011-2012 har vi fået tildelt 4 lørdage til skumtennis i hallen samt hver 
onsdag kl. 11:00-15:00.

Stort set alle opgaver i foreningen er besat af mange aktive medlemmer. 
Tak for den store tilslutning til at løfte opgaverne i flok. I år kan vi bl.a. 
se frem til mange nye aktiviteter og en afslutningsfest. Festudvalget er 
i gang.

Randi sluttede generalforsamlingen med 
�Tak til alle trænere og holdledere (Margit Fritzbøger, Johannes Faltz, 
Gert Rørbæk, Dorrit Danker, Andreas Sevel, Dorrit Thielke og Hans 
Jørgen )
Tak til alle ved standerhejsning og afrigning
Tak til Dodo for blomster og tæpper
Tak til Ole Frederiksen for de mange bolde
Tak til Hornbæk Bibliotek for administration af gæstespil

Tak til de ansvarlige ved de mange aktiviteter
Tak til Peter og Marianne fra Havnekiosken
Tak til bestyrelsen og revisionen
Tak til Jesper Stilbo for en flot ledet generalforsamling
Tak til Hovedafdelingen, Halfonden, HSU og Kommunen

Tak til alle, der er med til at gøre Hornbæk Tennis til en af de 
bedste klubber i Danmark

Beretningen, regnskabet for 2010, budget 2011, kalenderen 
og opgave- og aktivitetsoversigten kan ses på hjemmesiden og 

Nyt fra bestyrelsen
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fra 1. maj på opslagstavlen i klubhuset.
Efter generalforsamlingen var der tilbud om 
skumtennis i hallen, og rigtig mange benyttede 
lejligheden til at få luftet ketsjeren.

TRÆNINGSTILBUD
Igen i år er der mange træningstilbud. Der vil i år 
være træning for både børn og voksne. Træning 
for børn er om mandagen og der er muligt at få 
en prøvetime. For voksne er der træning mandag, 
torsdag og lørdag. Se oversigten. Vi tilråder hurtig 
tilmelding, da flere hold hurtigt vil blive overtegnet. 
Tilmelding og betaling på webshop på hjemme-
siden.

NYT INITIATIV – KLUB LIGA-SPIL
Vi er Nordsjællands hyggeligste tennis klub, men 
måske ikke Nordsjællands mest aktive tennisklub. 
Det skal vi lave om på. Vores pragtfuldt belig-
gende og altid velplejede tennisbaner og omgivel-

ser fortjener at blive brugt langt mere.
”Klub Liga spil” – er en model til afløsning af den 
tidligere rangliste-turnering. I HOT har vi valgt at 
give det et forsøg over de næste par sæsoner.  
Her er en introduktion til denne sjove, udfordrende 
og ”sveddryppende” interne turneringsform.

FORMÅL: 
At udnytte vores baner i langt højere grad, at få 
vore medlemmer ud og spille tennis – også med 
andre end ”den sædvanlige bold” og dermed at 
udbrede spillet og det sociale liv i vores ”hygge-
ligste” klub.

MODEL: 
Et ”dynamisk opryknings- og nedryknings spil”.  
Der spilles efter ”alle-mod-alle” princippet i for-
skellige grupper ”Liga’er,” som består af 5 spil-
lere – altså 20 kampe i hver Liga (4 kampe for 
hver spiller). Kampene afvikles som ”bedst-af-3 
sæt kampe” efter normalt gældende regler – altså 
ingen handicap eller lignende.   De 20 kampe i 

Tak til trænere og holdledere
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hver Liga skal afvikles i løbet af én halv-sæson 
(Maj til medio juni), herefter rykker de 2 bedste 
spillere i hver Liga (gruppe) op til den næste øvre 
rangerende Liga. De 2 dårligst placerede spillere 
i hver Liga rykker ned i den næste lavere range-
rende Liga (gruppe). For 2. halvsæson (Juli til slut 
sæson) skal der afvikles nye 20 kampe (4 for hver 
spiller) – dette med den nye sammensætning af 
spillere, der som resultat af første halvsæson er 
kvalificeret til den pågældende Liga (gruppe). Til 
sidst kåres en Dame-- og Herreklubmester som 
vinderne af Liga 1 (”Super-liga’en” )

HVEM KAN DELTAGE: 
Dette tiltag er tiltænkt alle medlemmer, der har lyst 
til at spille tenniskampe. Det første år vil vi forsøge 
etablere en Herre-Liga samt en Dame-Liga. Næ-
ste år kan vi måske også etablere en Junior-Liga 
samt en Double-Liga.
HVOR MANGE LIGA’er (grupper): Vi håber at få 
stablet 5 Herre-Liga’er (grupper) – altså 25 herre-
spillere og 3 Kvinde-Liga’er – altså 15 kvindespil-
ler.

HVORDAN LAVES FØRSTE 
LIGAINDDELING:
Per Oddbjørn og jeg fungerer som turnerings-
ledelse, og vi vil efter bedste evne foretage den 
første inddeling. Herefter giver det hele sig selv, 
idet vi jo rykker op og ned i mellem Liga’erne som 
resultat af de afviklede kampe. 
TILMELDING: Først og fremmest skal alle, der 
ønsker sig at være med, tilmelde sig til mig, så vi 
kan fastlægge disse Liga’er (grupper) og få kom-
munikeret ud, hvem I skal spille med/mod i løbet 
af 1ste halvsæson. Du tager selv kontakt til din 
modstander i vilkårlig rækkefølge for at få fastlagt 
afviklingen af de enkelte kampe. Du registrer 2 
timer på den aftalte kamp på bookingssystemet 
med koden for Liga-Spil. Du skal ikke bruge din 
egen brik.

HVORDAN HOLDER VI STYR PÅ DET HELE: 
Alle, der har benyttet sig af koden   ”Liga-Spil”, 
skal indberette resultatet af den afviklede kamp 
til mig. Turneringsledelsen vil herefter opdatere 
resultater/stillingen i de enkelte Liga’er (grupper) 

Generalforsamlingen
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på hjemmesiden, så alle kan følge med i, hvordan 
det går i grupperne. Måske også ved opslag på 
oplagstavlen.

HVAD KOSTER DET: 
Det koster 50 kr. pr. spiller for at deltage. Pengene 
går ubeskåret til små præmier i forbindelse med 
den sæsonens afslutningsfest. Betaling sker via 
webshop på hjemmesiden.
Hvis det lyder som noget, der kan få dig op af 
havestolen, så skynd dig at tilmelde dig.
Tak for opmærksomheden. Sidder nu blot og 
venter på din tilmelding. 
Michael Dyberg Larsen, turneringsleder ”Klub Li-
ga’en”
Mobil: 26789991 / Mail: dyberg-skandov@mail.
dk

TURNERINGSHOLD
Vi har i år tilmeldt 4 hold til turneringen i Sjællands 
Tennis Union (SLTU). Motionist 1 med Dorrit Dan-
ker som holdkaptajn, Motionist 2 med Johannes 
Faltz og Margit Fritzbøger som holdkaptajner, Ve-

teran 1 40/45 med Hans Jørgen Beck som hold-
kaptajn og endelig Veteran 2 40/45 med Michael 
Dyberg Larsen som ny holdkaptajn. Se mere om 
turneringen på hjemmesiden og på opslagstav-
len.

Aktiviteter SÆT X I KALENDEREN 
Alle aktiviteter kan ses i kalenderen på hjemmesi-
den, men du kan også læse lidt om dem her.

Søndag, den 1. maj kl. 10:00- Sæsonstart
Ved fælles hjælp sørger vi for at klargøre baner og 
klubhus. Kom endelig og gi´ en hånd med klargø-
ringen, så vi kan være klar til standerhejsningen. 
Klubbens gæstekokke tænder grillen og sørger 
for lidt vådt og tørt til alle de mange hjælpere. 
Herefter er der standerhejsning, hvor forman-
den vil åbne den nye sæson. Det er også sidste 
frist for at tilmelde sig træning, hvis du ikke har 
nået det endnu, og der er plads på holdet. Så vil 
banerne være klar til brug. Vi forventer at få en 
aftale med en forretning, som igen i år vil sælge 

Så blev der spillet skumtennis
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forskellige tennisrekvisitter til fordelagtige priser til 
klubbens medlemmer. Du kan samme dag også 
lige nå at tilmelde dig Hjertestarterkurset til Per 
Oddbjørn. Se nedenfor.

Torsdag, den 5. maj kl. 10:00 - 12:00 – Good 
Old tennis 
Vanen tro er der tennis for alle over 60 år hver 
torsdag - 1. gang torsdag, den 5. maj.
Det er gratis at deltage. Du skal blot møde op. 
Kurt Hvid og Johannes Faltz er ansvarlige for ak-
tiviteten.

NYHED 
- Fredag, den 6. maj kl. 17:00 – 20:00– Årets 
første flex-grilltennis
Vi starter årets første flex-grilltennis-arrange-
ment. 
Som noget nyt vil Jan Nordahl fra DGI de før-
ste 3 fredage introducere en anderledes form for 
griltennis. Det er gratis at deltage. Mød blot op 
mellem kl. 17:00 og 20:00. Medbring ketcher og 
lidt mad til grillen. Der er mulighed for at købe øl 
og vand, eller du kan selv medbringe, hvad du 
ønsker at drikke til maden. Elin Hansen og Lis 
Svenning er ansvarlige for aktiviteten.

ÆNDRING 
Mandag, den 9. maj kl. 10.00 -12:00 - Dame
træf 
Der er dametræf med kvindespillere fra andre 
klubber den første mandag i måneden. Første 
gang er det dog mandag, den 9. maj. Det er 
gratis at deltage. Dorrit Danker er ansvarlig for 
aktiviteten.

ÆNDRING 
Onsdag, den 11. maj kl. 9:00 - 11:00 - Quinde
træf 
Der er Quindetræf for alle kvindelige medlemmer 
hver eneste onsdag i hele sæsonen. I år spilles 
der mellem kl. 9:00 og 11:00. Det er gratis at del-
tage. Mød blot op. Dorrit Danker er ansvarlig for 
aktiviteten.

Lørdag, den 14. maj kl. 10:00-14:00 - Kom 
Frit Frem Turneringen 
Igen i år holder vi dette meget succesrige arran-
gement for alle medlemmer over 16 år.
Mød op til en sjov og hyggelig turnering, hvor du 
kan møde nye medlemmer. 
Vi opfordrer alle – både nye og gamle medlemmer 
– til at prøve dette tilbud. Det er gratis at deltage.
Se mere om arrangementet på opslaget i klubhu-
set. Lis Svenning, Janne Theilgaard og Per Odd-
bjørn er ansvarlige for arrangementet.

NYT HJERTESTARTERKURSUS  
Mandag, den 16. maj kl. 15:00-17:00 og kl. 
17:00-19:00
Mange medlemmer har efterlyst nye hjertestar-
terkursus. Vi er nu så heldige, at vi kan tilbyde 
hjertestarterkursus igen. Det bliver mandag den 
16. maj 2011 i det gamle klubhus på Carl Bødker 
Nielsens Vej 3. Ronald Nielsen fra Trykfonden er 
underviser. Der er 2 hold.
Det første hold er kl. 15:00-17:00 og det andet 
hold er kl. 17:00-19:00. Det er gratis at deltage.
Der er plads til 12 personer på hvert hold. 
Kurset henvender sig både til nye og medlemmer, 
der har deltaget på kurset før. Har du deltaget før, 
skal du medbringe bevis og materialer fra foregå-
ende kursus. Ronald anbefaler praktisk påklæd-
ning, da en del af de praktiske øvelser foregår på 
gulvet
Tildeling af pladser sker efter princippet ”Først til 
mølle”. Vi opfordrer dig til at deltage. Du kan på 
den måde være med til at redde liv.
Tilmelding senest 1. maj til Per Oddbjørn på tele-
fon 2628 6088.

NYHED 
Søndag, den 22. maj – Venskabskamp på an-
lægget mod Gilleleje 
Vi har indgået en aftale med Gilleleje Tennis om 
afvikling af 2 venskabskampe i denne sæson. 
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Den første kamp er den 22. maj i Hornbæk, og 
returkampen er den 21. august i Gilleleje. Kom og 
se, om vi kan slå Gilleleje. Janne Theilgaard er an-
svarlig for arrangementet. Kontakt Janne, hvis du 
er interesseret i at deltage.

NYHED 
Søndag, den 29. maj kl. 10:00-15:00 Tennis
Camp for voksne
Her er et nyt tilbud for alle voksne på vores eget 
tennisanlæg. Du kan søndag d. 29. maj kl. 10:00 
-15.00 få en god og lærerig start på sæsonen.
Alle seniorer/motionister har muligheden for at få 
rettet deres slag og få gode råd med på vejen.
Der vil være fokus på slagteknik, hvor dine slag 
vil blive optaget på video, hvis du ønsker dette. 
Du vil få gode råd med på vejen af stifterne bag 
TennisCamp - Anders Bagger og Mikael Lytzen. 
CD med dine slag følger med, hvis du ønsker 
det. Der vil blive serveret en frokostbolle og en 

vand i pausen. Det koster 600 kr. at deltage.
Du kan tilmelde dig ved at sende en mail til Mi-
kael Lytzen ml@tenniscamp.dk. Hurtig tilmelding 
tilrådes, da tilbuddet også gælder for ikke-med-
lemmer. Randi er ansvarlig for arrangementet.

Formanden har ordet

Læs i næste HIF-nummer nyt om:
•  NYHED Søndag, den 19. juni – Familietræf
•  �Søndag, den 26. juni – Damefrokostturnering
•  Søndag, den 3. juli - Herrefrokostturnering
•  �19.-22. juli TennisCamp for unge mellem 7 og 12 år
•  13. august – Familieturnering
•  23. oktober - Sæsonafslutning
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 Børn og unge under 15år

Hvem er træner Dorrit Thielke og Daniel Djukic

Hvornår starter det Mandag den 2. maj – 27. juni

Hvor mange gange 2 timer i 8 uger

Hvad koster det Gratis for medlemmer. 
200 kr. for ikke-medlemmer. 1 gang er ”prøve-time”. 
Betaling til træneren.

 Seniorer, motionist og øvede

Tuneringshold

Hvem er træner Daniel Djukic

Hvornår starter det Mandag den 2. maj

Hvor mange gange 1 time i 8 uger

Hvad koster det 250 kr. 

Senior nybegynder og let-øvede

Hvem er træner Gert Rørbæk og Johannes Faltz

Hvornår starter det Torsdag den 5. maj – 30. juni

Hvor mange gange 2 timer i 8 uger

Hvad koster det 200 kr.

Tematræning

Hvem er træner Daniel Djukic

Hvornår starter det Lørdag den 7. maj – 2. juli

Hvor mange gange 1 time i 8 uger

Hvad koster det 50 kr. pr gang 

 Træningstilbud 2011 - Hornbæk Tennis April 2011
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 Træningstilbud 2011 - Hornbæk Tennis April 2011

Individuel træning, medlemmer

Hvem er træner Daniel Djukic

Hvad koster det
1-2 personer 250 kr./time
3-4 personer 350 kr./time

Hvornår
Ring/mail til træneren og aftal tidspunkt for træning
daniel@etnahb.se, +46 702 875 725

Individuel træning, IKKE medlemmer

Hvem er træner Daniel Djukic

Hvad koster det
1-2 personer 300 kr./time
3-4 personer 400 kr./time

Hvornår
Ring/mail til træneren og aftal tidspunkt for træning
daniel@etnahb.se, +46 702 875 725

Tid Mandag Torsdag Tid Lørdag

15-16
Børn og unge	

10-11 Tematræning

16-17 11-12 Tematræning

17-18 Seniorer, 
motionist, øvede

12-13 Seniorer, m+ø

18-19 Nybegyndere 
+ let øvede

13-14 Turneringshold

19-20 Turneringshold

 
I tilfælde af aflysning på grund af regn eller andet, kan der desværre ikke ydes refusion.
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Turistforeningen
Formand: 
Jeannette Eilertsen
Tlf. 49 75 85 28 /48 79 66 11 
E-mail: j.eilertsen@mail.dk

Sekretær: 
Annette Mygind
Tlf: 39 90 40 52 
E-mail: annette.mygind@mail.dk

Kasserer: 
Per Thordal
Tlf. 49 26 22 60
E-mail: brittogper@mail.dk

Best.medl.: 
Aase Kjær
Tlf. 49 70 16 35

Best.medl.:
Anette Hjuler
Tlf. 22 14 63 64
E-mail: anette@post.com

Best.medl.: 
Jonna Fritzen
Tlf. 49 70 23 61 
E-mail: Jonnafritzen@stofanet.dk

Best.medl.:
Olav Berntsen 
Tlf. 49704874. 
E-mail: danfo@email.dk

Suppleant:
Bo Nue 
Tlf. 49700960 
E-mail: nuehornbaek@mail.dk

Suppleant: 
Jytte Madsen
Tlf. 49 70 34 90
E-mail: jyttema@get2net.dk

Turistinformation:
Lisbeth Jensen
Tlf: 49 28 17 00 / 49 28 17 02
/ 48 79 86 75
E-mail: lje68@helsbib.dk

Student/studerende? 
Feriejob i Hornbæk hele sommeren?
Hornbæk Turistinformation har brug for en ekstra medarbejder i skoler-
nes sommerferie – 20 timer/uge. 
Arbejdstiden er kl. 13 – 17 mandag til fredag i perioden 27. juni til 12. 
august 2010. 

Er du minimum 17 år, serviceminded og udadvendt, er du god til IT, ar-
bejder du struktureret, har du et godt kendskab til lokalområdet og har 
du flair for sprog ud over det danske - især engelsk, svensk og tysk?

 – så kunne du måske tænke dig at arbejde i en travl turistinformation på 
Hornbæk Bibliotek sommeren 2011?? 

Arbejdet består bl.a. i:
• �Servicering af turister i Hornbæk 
• �Information om og formidling af aktiviteter og begivenheder i ”Konger-

nes Nordsjælland”
• Bestilling, formidling og vedligehold af turistbrochurer 
• �Opdatering af diverse faktafoldere og oplysninger til hjemmeside, her-

under arrangementskalender m.m.
• �Samarbejde med øvrige turistaktører i Hornbæk og omegn
• Andet forefaldende arbejde

Vil du vide mere? Kontakt biblioteksassistent Jytte Horslund, tlf 49 28 17 
03 eller bibliotekar Anne Christine Seidelin, tlf. 49 28 17 04. 

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Send en skriftlig ansøgning senest tirsdag den 24. maj på mail til Jytte 
Horslund: jho68@helsbib.dk	     

Turistinformationen er en integreret del af Hornbæk Bibliotek og en del 
af den samlede turistinformation i VisitNordsjælland – se www.visitnord-
sjaelland.com 
Hornbæk Turistinformation er helårsåben, men har i skolernes sommer-
ferie ekstra lang åbningstid. Bibliotekets tilbud indgår i turistinformatio-
nens service, bl.a. adgang til trådløst internet. 
I turistområdet findes et velassorteret udvalg af brochurer og anden tu-
ristinformation.  
Turistinformationen har centrale brochurer fra København og Nordsjæl-
land indenfor områderne: transport, overnatning, spisesteder, seværdig-
heder, aktiv ferie, begivenheder m.v. og et udvalg af brochurer fra det 
øvrige Danmark.  I turistinformationen sælges bl.a. campingpas og der 
udstedes fiskekort til lystfiskeri i Hornbæk Sø samt gæstespil til Horn-
bæk Tennis
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Formand
Jacob Scheel
Tlf. 40 91 99 58
E-mail:  
scheel_@hotmail.com

Kasserer
Lars Hermansen
Tlf. 28 69 75 80
E-mail: 
larshermansen9999@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Lene Johansson
Tlf. 49 71 10 22
E-mail: 
Lene.Johansson@mail.dk

Ida Kongsgaard Mathiesen
Tlf. 49 75 00 65
E-mail: 
idakongsgaard@mail.dk

Annette Hansen
Tlf. 49 70 18 84
E-mail: ah@falkgeo.dk

Hornbæk Scenen

Hornbæk
Skytteforening

14. Skyttekreds Hornbæk

Formand
Nicolaj Westergaard
Stjernevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 12 57

Næstformand
Jørgen Ahrendt-Jensen	
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Kasserer
Karen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64 

Sekretær
Kirsten Jørgensen
Sommervej 21
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 11 32
kirsten-vagn@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Chr. Andersen
Mælkevejen 3 
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 30 85

Bestyrelsesmedlem
Jens Schultz
Toftemosevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 28 31

Bestyrelsesmedlem – 
pistolafdeling
Henrik Gosch
Rørsangervej 92
3080 Tikøb
tlf. 25 34 08 60

Hornbæk skytteforening

Næstformand
Ellen Jørgensen
Tlf: 49 70 14 76
Skovvej 2
3100 Hornbæk

Kasserer
Michael Kørner
Tlf: 49 70 10 82
Løvvænget 18 B
3100 Hornbæk

Sekretær
Thomas Jørgensen
Tlf: 49 70 01 57
Holmegårdsvej 21
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Lone Bruun
Tlf: 24 63 43 41
Sauntervej 111
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Henning Andersen
Tlf: 49 70 24 74
Hornebyvej 59
3100 Hornbæk

Ungdomsafdeling
Best. Medlem
Peter Storminger
Tlf: 49 70 02 15
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
www.4xf.dk

4 F

Formand: 
Jens Børgesen
 
Næstformand: 
Lars Børgesen  
 
Kasser: 
Tina Kolding Børgesen 

Sekretær: 
Lene Børgesen Larsen
 
Revisor: 
Henrik Timmner

Karate

Fodboldens Venner
Formand
John Sørensen
Toftemosevej 7 A
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1883
Mobil: 2531 1383
js@fodboldensvenner.dk

Kasserer
Gitte Pedersen
Hornebyvej 40
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1590
Mobil. 5155 3702
gp@fodboldensvenner.dk

Sekretær
Ulrich Hjorth-Moritzsen
Klokkestøbervej 8
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1703
uhm@fodboldensvenner.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Ib Nicolajsen
Jupitervej 71
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0640
in@fodboldensvenner.dk

Jørgen Olsen
Ellekildehavevej 41
3140  Ålsgårde
Tlf. 2525 5626
jo@fodboldensvenner.dk

Lone Jacobsen
Stjernevej 30
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0160
lj@fodboldensvenner.dk

Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Erik Grønvald
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Lars Alexander
49 70 41 17

Hornbæk Bridge



Afsender:
Hornbæk Idrætsforening, Carl Bødker Nielsens Vej, 3100 Hornbæk

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Få mere plads
i økonomien
Er du 18-28 år, kan du få en række

fordele med Check-in-pakken.

    Tilmeld dig i filialen eller på vores

hjemmeside, hvor du også kan læse

mere.

A

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Gør det muligt

 

Peter Leander · Havnevej 23 · 3100 Hornbæk · 4970 2304 
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



























Åbningstider:
Mandag - torsdag	 09.00 - 17.00
Fredag	 09.00 - 15.00
Lørdag	 10.00 - 13.00
Søndag	 10.00 - 16.00

Hornbæk - Jupitervej 42

For enden af hyggelig villavej i stille kvarter sælges denne utrolig velholdte villa med 
rigtig god planløsning. Ejendommens varmeforbrug er meget lavt - ca. 1.100 L olie 
om året til både varme og varmt vand. Haven er nyanlagt i de senere år, og med 
flot beplanting og flere gode terrasser. Her er mulighed for at nyde solen fra tidlig 
morgen til sen aften, Indeholder: Stort flot bryggers med klinkegulv, godt køkken 
med masser af skabe og i åben forbindelse med den store spiseplads og den 
fantastiske opholdsstue. Her er masser af plads til alle og med udgang til den store 
terrasse og haven. Soveafdelingen er opdelt således, at børneafdelingen i den ene 
ende af huset har to store børneværelser med eget badeværelse. I den anden ende 
af huset i forbindelse med stuen ligger forældreafdelingen med godt kontor samt 
stort forældresoveværelse med adgang til eget flotte brusebadeværelse.
Den dobbelte caport er integreret i ejendommen og har adgang til stort isoleret 
værksted/udhus.
En villa udover det sædvanlige i både vedligeholdelse og indretning.

Kontant/Udbetaling 3.195.000/160.000
Brutto/Netto 20.426/16.924
Alternativ finansiering Pauselån F1 11.565/9.990

Bolig m²	 Værelser	 Opført	
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